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Information från förvaltningen(von/2020:5)

Förslag till beslut

Vård- och omsorgsnämnden noterar till protokollet att de tagit del av informationen.

Sammanfattning

Information från omsorgsdirektören
- Statusuppdatering Corona

Lex Sarah- anmälan- Kvalitetschef Christina Almqvist
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Vård- och omsorgsnämnden

Information från förvaltningen
Diarienummer: von/2020:5

Förslag till beslut

Vård- och omsorgsnämnden noterar till protokollet att de tagit del av informationen.

Sammanfattning

Information från omsorgsdirektören
- Statusuppdatering Corona

Lex Sarah- anmälan- Kvalitetschef Christina Almqvist

Petra Oxonius Christina Almqvist
Omsorgsdirektör Kvalitetschef
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Tilldelningsbeslut- Upphandling av ökade valmöjligheter inom 
hemtjänsten(von/2020:35)

Förslag till beslut

1. Vård- och omsorgsnämnden delegerar till omsorgsdirektör att fatta beslut om 
tilldelningsbeslut gällande upphandlingen av ökade valmöjligheter inom hemtjänsten.
2. Vård- och omsorgsnämnden beslutar att omedelbart justera paragrafen.

Sammanfattning

Vård- och omsorgsnämnden godkände 5 mars 2020 upphandlingsdokumentet gällande 
ökade valmöjligheter inom hemtjänsten. Efter att anbudstiden gått ut och inkomna 
anbud utvärderas behövs ett tilldelningsbeslut fattas. För att förenkla handläggningen 
och säkerställa att den sker på korrekt sätt föreslås att omsorgsdirektör delegeras rätten 
att fatta tilldelningsbeslut om de anbud som vunnit upphandlingen. 
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Vård- och omsorgsnämnden

Tilldelningsbeslut – upphandling av ökade 
valmöjligheter inom hemtjänsten
Diarienummer: von/2020:35

Förslag till beslut

1. Vård- och omsorgsnämnden delegerar till omsorgsdirektör att fatta beslut om 
tilldelningsbeslut gällande upphandlingen av ökade valmöjligheter inom hemtjänsten.
2. Vård- och omsorgsnämnden beslutar att omedelbart justera paragrafen.

Sammanfattning

Vård- och omsorgsnämnden godkände 5 mars 2020 upphandlingsdokumentet gällande 
ökade valmöjligheter inom hemtjänsten. Efter att anbudstiden gått ut och inkomna 
anbud utvärderas behövs ett tilldelningsbeslut fattas. För att förenkla handläggningen 
och säkerställa att den sker på korrekt sätt föreslås att omsorgsdirektör delegeras rätten 
att fatta tilldelningsbeslut om de anbud som vunnit upphandlingen. 

Ärendet

Efter att en politisk arbetsgrupp utrett möjligheterna att inför ökade valmöjligheter inom 
hemtjänsten, fattade kommunfullmäktige 23 maj 2019 beslut om att upphandla externa 
hemtjänstutförare utifrån lag (2016:1145) om offentlig upphandling, LOU. Vård- och 
omsorgsförvaltningen tillsammans med upphandlings tog därefter fram 
upphandlingsdokument med krav på hemtjänstleverantörerna gällande ekonomi och 
kvalitet. Vård- och omsorgsnämnden godkände upphandlingsdokumenten vid sitt 
sammanträde 5 mars 2020 varefter upphandlingen utannonserades i enlighet med kraven 
i LOU. 

Vård- och omsorgsförvaltningen och upphandlingsenheten har efter anbudstidens 
utgång utvärderad inkomna anbud utifrån de krav som vård- och omsorgsnämnden 
beslutade om 5 mars och det är nu dags att fatta ett tilldelningsbeslut till de utförare som 
vunnit upphandlingen i de två geografiska områdena.
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Enligt vård- och omsorgsnämnden delegationsordning ska beslut rörande upphandlingar 
med ett värde över 10 miljoner kronor fattas av nämnden. Det finns dock inget hinder 
enligt kommunallagen att även delegera beslut gällande högre belopp, så länge de inte 
gäller beslut som avser verksamhetens mål, inriktning, omfattning eller kvalitet. Beslut 
om inriktning på upphandlingen fattade kommunfullmäktige genom sitt beslut 23 maj 
2019 och beslut om kvaliteten på upphandlad verksamhet fattade vård- och 
omsorgsnämnden vid sitt sammanträde 5 mars 2020. Tilldelningsbeslutet är främst ett 
formaliabeslut efter att utvärderingen av anbuden gjorts utifrån tidigare beslutade 
kriterier. 

Upphandlingar omfattas av absolut sekretess fram till att tilldelningsbeslutet är taget. 
Det krävs att alla handlingar hanteras på ett sådant sätt att sekretessen upprätthålls. 
Detta kräver även i vanliga fall en hel del administration, vilket blir än svårare att göra 
på ett säkert sätt under rådande pandemi. Utifrån dessa förutsättningar föreslår 
förvaltningen att nämnden delegerar till omsorgsdirektör att fatta tilldelningsbeslutet. 
Beslutet innehåller även rätten att teckna avtal efter avslutad upphandling. Beslutet 
föreslås utifrån de rådande förutsättningarna och gäller ej generellt utan enbart för denna 
upphandling.  Förvaltningen föreslår även att paragrafen omedelbart justeras så att 
beslutet ska kunna fattas fortast möjligt.

Ekonomiska konsekvenser av beslutet

Beslutet medför inga ekonomiska konsekvenser utöver vissa mindre minskade 
kostnader kopplat till administration.

Petra Oxonius Christina Almqvist
Omsorgsdirektör Kvalitetschef

_________
Expedieras till

Upphandlingsenheten
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Ekonomisk månadsrapport(von/2020:11)

Förslag till beslut

Vård- och omsorgsnämnden godkänner prognosen per mars 2020.
Sammanfattning

Prognos per mars visar ett nollresultat för helåret. Med anledning av den på-gående 
Coronakrisen är det i dagsläget oerhört svårt att prognostisera helårs-prognosen. I 
prognosen ingår inte de ekonomiska effekterna av Corona men osäkerheterna beskrivs 
nedan.

Ansvar

Utfall 
Jan – mar 
2020 (tkr)

Budget 
Jan – mar
2020 (tkr)

Budget
2020
(tkr)

Prognos 
mar 2020

(tkr)

Diff Budget-
Prognos

(tkr)

Vård- och omsorgsnämnden 273 202 287 824 1 163 751 1 163 751 0
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Vård- och omsorgsnämnden

Ekonomisk månadsuppföljning
Diarienummer: von/2020:11

Förslag till beslut

Vård- och omsorgsnämnden godkänner prognosen per mars 2020.
Sammanfattning

Prognos per mars visar ett nollresultat för helåret. Med anledning av den på-gående 
Coronakrisen är det i dagsläget oerhört svårt att prognostisera helårs-prognosen. I 
prognosen ingår inte de ekonomiska effekterna av Corona men osäkerheterna beskrivs 
nedan.

Ansvar

Utfall 
Jan – mar 
2020 (tkr)

Budget 
Jan – mar
2020 (tkr)

Budget
2020
(tkr)

Prognos 
mar 2020

(tkr)

Diff Budget-
Prognos

(tkr)

Vård- och omsorgsnämnden 273 202 287 824 1 163 751 1 163 751 0

Ärendet

Genomförandet av uppföljningen per mars 2020

Under februari 2020 nådde Corona-viruset Sverige och Botkyrka kommun. Situationen 
förvärrandes under mars månad och vård och omsorgsförvaltningen och kommunen 
beslutade att gå upp i stabsläge vilket innebär krisledning. 

Med anledning av krisens påverkan och omöjligheten att i nuläget prognostisera ett 
helårsresultat valde kommunledningen att inte genomföra den obligatoriska prognosen 
för mars månad. Trots det valde vård och omsorgsförvaltningen att genomföra 
prognosen men med ett förändrat arbetssätt. 

Prognosen har genomförts på distans och digitalt med samtliga chefer och med stöd av 
förvaltningens ekonomer. Det förändrade arbetssättet har fungerat bra men det har 
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inneburit en stor utmaning att lägga prognos digitalt sam-tidigt som vi befunnit oss i en 
extrem arbetssituation på grund av Coronakrisen. Därtill har tekniska problem med 
prognosverktyget inneburit onödigt merarbete.
Osäkerheter i prognosen
För vård och omsorgsförvaltningen innebär krisen oerhört stora utmaningar och det 
finns stor osäkerhet hur situationen kring Corona-viruset kommer att påverka utfallet för 
helår 2020. Framförallt är det inom äldreomsorgen, externa placeringar på vård- och 
omsorgsboenden, men också inom hemtjänsten. 

Processen kring in och utflyttningar på vård och omsorgsboenden har försvårats som en 
följd av krisen. Arbetet med att motivera brukare och deras anhöriga att flytta hem till 
lediga platser i Botkyrka har avstannat och i dagsläget är det omöjligt säga när detta 
arbete kan återupptas. 

Under de senaste veckorna har behovet av skyddsutrustning och hygienartiklar kraftig 
ökat och behovet fortsätter att öka. Hur stor den ekonomiska konsekvensen blir på helår 
är i dagsläget mycket svårt att beräkna. 

Förvaltningen har inrättat ett Covid-19 boende på Tunängen, vilket medför ökade 
kostnader framförallt avseende bemanning men även kostnader för driften. Prognosen 
för smittspridningen pekar på att kulmen inte är nådd än vilket tyder på att det kan 
finnas behov att öppna ytterligare boende avsedda för Co-vid-19 smittade brukare. 

Rekrytering och bemanning för att säkra en personalfrånvaro och i vissa fall extra 
förstärkning går inte att beräkna kostnader för än.

Vidare finns en osäkerhet kring ökade hyreskostnader inom vård- och om-
sorgsboenden. Här pågår en utredning och kartläggning av kostnaderna men i dagsläget 
är helårsprognosen osäker.

Petra Oxonius Kristina J Eriksson
Omsorgsdirektör T.f. Ekonomichef
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Åtterrapportering uppdrag inventering av möjliga 
överenskommelser om idéburet offentligt partnerskap 
(IOP)(von/2020:87)

Förslag till beslut

Vård- och omsorgsnämnden godkänner återrapportering av uppdraget att inventera 
möjliga överenskommelser om idéburet offentligt partnerskap (IOP) och överlämnar 
den vidare till kommunstyrelsen.

Sammanfattning

Vård- och omsorgsnämnden har fått i uppdrag av kommunfullmäktige att gå igenom 
sina verksamheter och pröva om civilsamhället skulle kunna vara utförare av 
medborgartjänster och i de fall det är möjligt att ingå överenskommelse om Idéburet 
offentligt partnerskap (IOP) eller andra former av samverkansavtal. I nuläget har vård- 
och omsorgsnämnden inga samverkansavtal med civilsamhället, men har utifrån 
uppdraget påbörjat ett arbete med att se över vilka möjligheter det finns att samverka 
med idéburna verksamheter. Dock har det arbetet pausats med anledning av rådande 
omständigheter kring pågående pandemi.
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Vård- och omsorgsnämnden

Återrapportering på uppdrag: inventering av möjliga 
överenskommelser om idéburet offentligt partnerskap 
(IOP)
Diarienummer: von/2020:87

Förslag till beslut

Vård- och omsorgsnämnden godkänner återrapportering av uppdraget att inventera 
möjliga överenskommelser om idéburet offentligt partnerskap (IOP) och överlämnar 
den vidare till kommunstyrelsen.

Sammanfattning

Vård- och omsorgsnämnden har fått i uppdrag av kommunfullmäktige att gå igenom 
sina verksamheter och pröva om civilsamhället skulle kunna vara utförare av 
medborgartjänster och i de fall det är möjligt att ingå överenskommelse om Idéburet 
offentligt partnerskap (IOP) eller andra former av samverkansavtal. I nuläget har vård- 
och omsorgsnämnden inga samverkansavtal med civilsamhället, men har utifrån 
uppdraget påbörjat ett arbete med att se över vilka möjligheter det finns att samverka 
med idéburna verksamheter. Dock har det arbetet pausats med anledning av rådande 
omständigheter kring pågående pandemi.

Ärendet

Botkyrka kommuns samverkan med civilsamhällets organisationer är en viktig del i 
samhällsutvecklingen. Idéburna organisationer kompletterar den kommunala 
verksamheten och sedan 2009 finns det en överenskommelse mellan kommunen och 
idéburna organisationer som syftar till att stärka samverkan.
Överenskommelse har tagits fram i nära dialog med representanter från det lokala 
civilsamhällets organisationer och kommunen. Överenskommelsen är en gemensam 
utgångspunkt för samarbetet mellan parterna. Syftet med överenskommelsen är att 
stärka samverkan och skapa strukturer för ömsesidigt samarbete och partnerskap mellan 
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idéburna organisationer och kommunen. Målet är att stärka demokratin, öka 
delaktigheten och minska utanförskap i kommunen. 

I Mål och budget 2020 gav kommunfullmäktige uppdrag till samtliga nämnder att gå 
igenom sina verksamheter och pröva om civilsamhället istället ska kunna vara utförare 
och i de fall det är möjligt att ingå överenskommelse om Idéburet offentligt partnerskap 
(IOP) eller andra former av samverkansavtal. Uppdraget ska redovisas till 
kommunstyrelsens budgetberedning vid två tillfällen. Redovisningarna ska ske dels den 
15 maj, dels den 7 september och innehålla vilka IOP:er och samverkansavtal som 
nämnderna har eller har för avsikt att teckna. 

Inom vård- och omsorgsnämndens verksamhet finns inga regelrätta samverkansavtal i 
dagsläget. Ett arbete har påbörjats med att identifiera var det skulle vara möjligt att ingå 
avtal med idéburna verksamheter. Det arbetet pausats med anledning av rådande 
omständigheter kring pågående pandemi, men kommer att återupptas så fort möjlighet 
finns. Dock har den situation som vi just nu befinner oss i, och som kräver att vi hjälps 
åt, bidragit till att ett nära samarbete med civilsamhälle har utvecklats. Ett samarbete 
som förhoppningsvis fortsätter även efter pågående kris och leder till någon form av 
samverkansavtal.

Petra Oxonius                      Christina Almqvist
Omsorgsdirektör                      Kvalitetschef

_________
Expedieras till

Kommunstyrelsen
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Vård- och omsorgsnämnden

Svar på Synpunkt - Mötesplats för äldre
Diarienummer: von/2020:48

Förslag till beslut

Vård- och omsorgsnämnden beslutar att avslå förslaget om att inrätta en ny mötesplats 
för äldre i Fittja.

Sammanfattning

Vård- och omsorgsförvaltningen har fått två synpunkter som har framförts i samband 
med Botkyrkadialogen. I synpunkterna föreslås att kommunen inrättar en mötesplats för 
äldre i Fittja. Förslagen har lyfts till vård- och omsorgsnämnden för beslut. Idag finns 
det mötesplatser i Tumba respektive i Grödinge. Tanken med mötesplatserna är att 
kommunen förser de äldre (60+) med en lokal som kan användas för de ändamål 
gruppen föredrar. Det finns även en politisk vilja och ambition att det ska finnas en 
mötesplats i varje stadsdel. Om vård- och omsorgsförvaltningen skulle hitta en lämplig 
lokal så bygger mötesplatserna dock på att det finns frivilliga krafter och engagerade 
medborgare som driver aktiviteterna. Det har tidigare funnits en mötesplats i den norra 
delen av Botkyrka, närmare bestämt i Hallunda. Dessvärre blev mötesplats Hallunda 
inte den träffpunkt den var tänkt att vara och den lades därför ner. Intresset var till en 
början stort men det visade sig inom kort att engagemang för att anordna aktiviteter på 
ideell basis saknades. Utifrån den bedömningen föreslår förvaltningen att synpunkten 
avslås.

Ärendet

I samband med Botkyrkadialogen har det inkommit två synpunkter till vård- och 
omsorgsförvaltningen där kommunen föreslås inrätta en mötesplats för äldre 
Botkyrkabor i Fittja. Förslagen har lyfts till vård- och omsorgsnämnden för beslut och 
nämnden väljer därför att besvara de två förslagen i ett gemensamt svar. Enligt 
synpunktslämnaren finns det ett underlag för en mötesplats även i Fittja utöver de 
övriga, befintliga mötesplatserna i andra delar av kommunen. En mötesplats skulle 
enligt synpunktslämnaren medföra socialt umgänge för äldre kommunmedborgare som 
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inte kan ta sig någon annanstans eller som inte har ekonomiska förutsättningar att åka på 
en resa.
Det finns en politisk vilja och ambition att det ska finnas en mötesplats i varje stadsdel. 
Om vård- och omsorgsförvaltningen skulle hitta en lämplig lokal så bygger 
mötesplatserna dock på att det finns frivilliga krafter och engagerade medborgare som 
driver aktiviteterna. 
Idag finns det mötesplatser i Tumba respektive i Grödinge. Tanken med mötesplatserna 
är att kommunen förser de äldre (60+) med en lokal som kan användas för de ändamål 
gruppen föredrar. Detta är ett sätt att underlätta för och uppmuntra till engagemang 
bland frivilliga och idéburna krafter i Botkyrka och verka hälsofrämjande. Kommunen 
bidrar till verksamheten med en mötesplatslokal, men inte med personal. Tumba 
mötesplats är ett undantag ifrån det tänkta konceptet i och med att motionsanläggningen 
som är knuten till mötesplatsen sköts av anställd personal. Övriga aktiviteter initieras 
och drivs av frivilliga precis som på mötesplats Grödinge.
Det har tidigare funnits en mötesplats i norra delen av Botkyrka, närmare bestämt i 
Hallunda. Dessvärre blev mötesplats Hallunda inte den träffpunkt den var tänkt att vara 
och den lades därför ner. Intresset var till en början stort men det visade sig inom kort 
att engagemang för att anordna aktiviteter på ideell basis saknades. Det är möjligt att 
mötesplatsen skulle ha fungerat bättre med en anställd på plats men förvaltningen ser 
samtidigt en vinst i att frivilliga krafter tillsammans får utforma och driva 
verksamheten. 
För att öppna en mötesplats krävs en aktiv grupp frivilliga att driva mötesplatsen, vilket 
i dagsläget saknas i Fittja. Om en mötesplats i norra delen av Botkyrka, exempelvis i 
Fittja, införs ser vi istället möjligheter att få ett bättre utfall om verksamheten även 
skulle få stöd av kultur- och fritidsförvaltningen.  På detta sätt tror vi att mötesplatsen 
kan levandegöras och locka fler intresserade frivilliga. Utifrån den bedömningen 
föreslår förvaltningen att synpunkten avslås.

Ekonomiska konsekvenser av beslutet

En eventuell ny mötesplats kommer att innebära kostnader såsom lokalhyra och 
underhåll. Andra kostnader som uppstår är om mötesplatsen behöver bemannas eller om 
det finns behov av aktiviteter som vård- och omsorgsförvaltningen ska ansvara för.

Petra Oxonius Christina Almqvist
Omsorgsdirektör Kvalitetschef

Bilagor
Synpunkt – Mötesplats för äldre

_________
Expedieras till
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Kommunledningsförvaltningen 
2020-01-30 Dnr  SYN/2019:1082 

Kommunledningsförvaltningen 
Post Botkyrka kommun, 147 85 TUMBA · Besök /HandläggareAdress/  · Kontaktcenter 08-530 610 00
Direkt /HandläggareTelefon/ Sms·/HandläggareMobilTelefon/ · E-post janna.kazarian@botkyrka.se 
Org.nr 212000-2882 · Bankgiro 624-1061 · Fax 08-530 616 66 · Webb www.botkyrka.se

Referens Mottagare
Janna 

Synpunkt - Mötesplats för äldre. 

Pensionärer; De ska finns ett dagcenter där de träffas och är isolerade. 
Umgås med varandra. Eftersom att de inte kan ta sig var som helst och då 
kan det finnas någonting i Fittja för dem.

berit.hugo1@gmail.com
2019-10-08 11.28.44

Många gamla är isolerade här i Fittja. Det räcker inte att de har hemtjänst. 
Jag vill att de äldre ska ha som ett dagcenter. Det finns på andra platser i 
Botkyrka. Vi har många fattiga pensionärer som aldrig har råd att åka iväg 
på något och för dem önskar jag en mötesplats.

2019-09-28 13.29.07
berit.hugo1@gmail.com
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Anmälningsärenden(von/2019:76), von/2020:129, von/2020:15, 
von/2020:2, von/2020:7

Förslag till beslut

Vård- och omsorgsförvaltningen har tagit del av anmälningsärendena.
Sammanfattning

Följande ärenden anmäls till vård- och omsorgsnämnden:
Kommunfullmäktige:
§6 KF 2020-02-20 Revidering av kommunens arkivreglemente, KS/2019:811
§8 KF 2020-02-20 Svar på motion - Halvera matsvinnet till 2025 (V),von/2019:76
§19 KF 2020-03-26 Beslut om omfattning av redovisning och former för tagna beslut av 
krisledningsnämnden, KS/2020:212
Kommunstyrelsen:

§52 KS 2020-04-06 Uppföljning internkontrollplan 2019 – Kommunstyrelsens 
övergripande ansvar, KS/2020:72

Krisledningsnämnden:

§4 KR 2020-03-30 Beslut om att överta beslutanderätt avseende personalförsörjning 
för samhällsviktiga funktioner i Botkyrka kommun, KR/2020:4

§5 KR 2020-03-30 Beslut om att uppdra åt central krisledning att resurssätta 
samhällsviktiga funktioner inom Botkyrka kommun, KR/2020:5 

§6 KR 2020-03-30 Beslut om lättnader avseende begäran av registerutdrag för att 
säkerställa personalförsörjning inom vård- och omsorgsverksamheter, KR/2020:6
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§ 10 KR 2020-04-14 Övertagande av beslutanderätt gällande daglig verksamhets 
omfattning från arbetsmarknads- och vuxenutbildningsnämnden och vård- och 
omsorgsnämnden, KR/2020:10

§11 KR 2020-04-14 Tillfälliga förändringar i daglig verksamhet, KR/2020:11

§ 12 KR 2020-04-14 Informationsärende - Uppdrag om alternativa former för 
feriepraktik, KR/2020:3

Vård- och omsorgsförvaltningen: 

Protokoll-Förvaltningsssamverkan 2020-03-25

Attestlista per 2020-04-20, von/2020:15:23
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Vård- och omsorgsförvaltningen 2020-04-23 Dnr von/2020:2
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Referens Mottagare
Kerstin Frimodig
kerstin.frimodig@botkyrka.se

Vård- och omsorgsnämnden

Anmälningsärenden
Diarienummer: von/2020:2

Förslag till beslut

Vård- och omsorgsförvaltningen har tagit del av anmälningsärendena.
Sammanfattning

Följande ärenden anmäls till vård- och omsorgsnämnden:
Kommunfullmäktige:
§6 KF 2020-02-20 Revidering av kommunens arkivreglemente, KS/2019:811
§8 KF 2020-02-20 Svar på motion - Halvera matsvinnet till 2025 (V),von/2019:76
§19 KF 2020-03-26 Beslut om omfattning av redovisning och former för tagna beslut av 
krisledningsnämnden, KS/2020:212
Kommunstyrelsen:
§52 KS 2020-04-06 Uppföljning internkontrollplan 2019 – Kommunstyrelsens 
övergripande ansvar, KS/2020:72

Krisledningsnämnden:
§4 KR 2020-03-30 Beslut om att överta beslutanderätt avseende personalförsörjning för 
samhällsviktiga funktioner i Botkyrka kommun, KR/2020:4

§5 KR 2020-03-30 Beslut om att uppdra åt central krisledning att resurssätta 
samhällsviktiga funktioner inom Botkyrka kommun, KR/2020:5 

§6 KR 2020-03-30 Beslut om lättnader avseende begäran av registerutdrag för att 
säkerställa personalförsörjning inom vård- och omsorgsverksamheter, KR/2020:6
§ 10 KR 2020-04-14 Övertagande av beslutanderätt gällande daglig verksamhets 
omfattning från arbetsmarknads- och vuxenutbildningsnämnden och vård- och 
omsorgsnämnden, KR/2020:10
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§11 KR 2020-04-14 Tillfälliga förändringar i daglig verksamhet, KR/2020:11
§ 12 KR 2020-04-14 Informationsärende - Uppdrag om alternativa former för 
feriepraktik, KR/2020:3

Vård- och omsorgsförvaltningen: 
Protokoll-Förvaltningsssamverkan 2020-03-25
Attestlista per 2020-04-20, von/2020:15:23

Ärendet

(Här redogör du för bakgrunden till ärendet, vad som hittills har hänt, vad förvaltningen 
har kommit fram till och varför. Detta stycke kan du dela upp i relevanta underrubriker).

Underrubrik
(Här kan du som handläggare dela in ärendetexten i relevanta underrubriker Detta för att 
texten ska vara mer lättläst).
Övrig rubrik

(Här bestämmer du som handläggare vilka övriga rubriker som är relevanta för ditt 
ärende. Det kan handla om verksamhetsmässiga-, jämlikhets- och jämställdhetsanalyser 
som är särskilt viktiga att belysa.
Om beslut måste motiveras, ex. myndighetsutövning mot enskilda, så ska denna 
motivering framgå här under ett separat rubrikssattavsnitt).
Ekonomiska konsekvenser av beslutet
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(Här skriver du som handläggare vilka ekonomiska konsekvenser som beslutet kan eller 
kommer medföra. Det kan handla både om faktiska kostnader samt kostnader för 
personella resurser i form av tid.)

X-direktör Chefstitel

Bilagor
(Här listar du de bilagor som tillhör tjänsteskrivelsen)

_________
Expedieras till

(Här noterar du vilka som ska ha del av beslutet)
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Kommunfullmäktige 
2020-02-20 Dnr KS/2019:811 

§ 6
Revidering av kommunens arkivreglemente (KS/2019:811) 

Beslut
Kommunfullmäktige antar förslaget till arkivreglemente.

Sammanfattning
Kommunstyrelsen har 2020-02-03 § 14 lämnat ett förslag till 
beslut.

Kommunens arkivreglemente från 2009-06-16 (dnr 
KS/2009:244) har upphört att gälla. Det nu föreliggande förslaget 
innehåller inga större sakliga förändringar men innehållsmässigt 
har omfattande förtydliganden gjorts avseende ansvarsfördelning 
mellan kommunens myndigheter och arkivmyndigheten samt 
arkivmyndighetens tillsynsskyldighet. Förslaget till 
arkivreglemente svarar därmed bättre mot gällande lagstiftning 
och kraven på god offentlighetsstruktur.

I reglementet stadfästs även att bevarande av kommunens 
allmänna handlingar ska huvudsakligen ske digitalt och därmed 
möjliggöra myndigheternas fortsatta digitalisering.

Kommunledningsförvaltningen redogör för ärendet i 
tjänsteskrivelse 2019-12-20.

Propositionsordning
Ordföranden konstaterar att det finns ett förslag till beslut och det 
är kommunstyrelsens förslag. Ordföranden finner att 
kommunfullmäktige beslutar enligt kommunstyrelsens förslag.
_____  

Expedieras till:
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2020-02-20 Dnr   /SammanträdespunktÄrende/ 

Samtliga nämnder och förvaltningar
Botkyrka kommuns styrdokument
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ARKIVREGLEMENTE

Följande regler gäller för den kommunala arkivvården tillsammans 
med Arkivlagen (1990:782), Arkivförordningen (1991:446), 
Tryckfrihetsförordningen och Sekretesslagen (1980:100).

Reglementets tillämpning

§ 1 
Utöver bestämmelserna i arkivlagen (1990:782) och 
arkivförordningen (1991:446) gäller inom Botkyrkas kommun följande 
reglemente, som meddelats med stöd av 16 § arkivlagen.

Reglementet gäller för kommunfullmäktige och kommunens 
myndigheter. Med myndigheter avses i reglementet 
kommunstyrelsen och övriga nämnder med underställda organ samt 
kommunfullmäktiges revisorer.

Vad som enligt detta reglemente gäller för myndigheter ska även 
gälla för:

 enskilda organ som avses i 2 kap 3§ offentlighets- och 
sekretesslagen (2009:400), i vilka kommunen utövar ett 
rättsligt bestämmande inflytande,

 enskilda organ som avses i 2 §, för vilka kommunen fullgör 
funktionen som arkivmyndighet,

 enskilda organ som förvarar allmänna handlingar enligt ett 
beslut av fullmäktige med stöd av 2 kap 3§ fjärde stycket 
offentlighets- och sekretesslagen, samt

 enskilda organ som förvarar allmänna handlingar enligt ett 
beslut av fullmäktige med stöd av 3 § lagen (1994:1383) om 
överlämnande av allmänna handlingar till andra organ än 
myndigheter för förvaring.

2 §
I fråga om juridiska personer som omfattas av 2 kap 3§ offentlighets- 
och sekretesslagen, i vilka kommunen och andra kommuner och/eller 
landsting tillsammans utövar rättsligt bestämmande inflytande, 
bestämmer arkivmyndigheten tillsammans med de andra 
kommunerna om vilken kommuns arkivmyndighet som ska utöva 
tillsyn och ta emot arkiv enligt arkivlagen.
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3 §
Arkivmyndigheten utfärdar anvisningar om tillämpningen av dessa 
föreskrifter. Reglementet och anvisningarna är teknikneutrala om 
inget annat nämns.
Med arkiv menas, enligt Arkivlagen 3§, myndighetens samlade 
bestånd av allmänna handlingar.

4 §
Bestämmelser om arkivmyndighetens tillsyn finns i arkivlagen och 
arkivförordningen. Arkivmyndigheten ska regelbundet inspektera 
myndigheterna och får i samband med inspektion förelägga 
myndighet att åtgärda brister som konstaterats utifrån gällande 
regelverk. Arkivmyndigheten kan anmäla missförhållande som 
konstaterats vid inspektion till kommunens revisorer.
Arkivmyndigheten har rätt att, i särskilda fall, ensidigt besluta om 
övertagande av arkivmaterial från myndigheter som står under dess 
tillsyn.

5 §
Riksarkivets föreskrifter inom följande områden ska tillämpas när det 
gäller tekniska krav:
a. arkivlokaler
b. papper, mikrofilm, ritfilm, skrivmedel, förvaringsmedel, kopiatorer, 
faxar och skrivare
c. bindning av handlingar
d. analoga ljud- och bildupptagningar

6 §
Myndigheten ska i tillämpliga delar följa kommunens gällande 
standarder inom området informationshantering.

Arkivmyndigheten
7 §
Kommunstyrelsen är arkivmyndighet för Botkyrka kommun och 
kommunarkivet är dess verkställande förvaltning.
Kommunarkivets bestånd utgör del av Botkyrkas och Sveriges 
kulturarv och är därmed en omistlig del av dess historia. Botkyrka 
kommuns arkiv ska vårdas, göras tillgänglig och säkerställas för 
framtiden.

Ansvar och hantering 
8 §
Handlingar som myndigheten upprättar ska framställas och hanteras 
så att de kan läsas, återsökas och göras tillgängliga under den tid de 
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ska bevaras. I förekommande fall ska hänsyn tas till möjligheten att i 
framtiden överföra uppgifterna till annan databärare.
 
9 §
Myndigheten ska fastställa ansvarsfördelning avseende hanteringen 
av allmänna handlingar och arkiv. I detta ingår att utse en 
arkivansvarig med samordningsansvar inom området. Den 
arkivansvarige är kontaktperson gentemot arkivmyndigheten.

10 §
Myndighetens hantering av allmänna handlingar ska styras och 
planeras. Handlingarna ska hanteras och struktureras på ett effektivt 
och ändamålsenligt sätt.

11 §
Myndigheten ska beakta konsekvenserna för sin hantering av 
allmänna handlingar när organisation eller arbetssätt ändras och ska 
vid behov rådgöra med arkivmyndigheten.

12 §
Myndigheten ska i god tid rådgöra med arkivmyndigheten om 
verksamhet avses bli överförd till ett enskilt organ. Det samma gäller 
inför beslut om förändringar som medför att kommunen förlorar sitt 
rättsligt bestämmande inflytande i ett bolag, en stiftelse eller en 
ekonomisk förening.

13 §
Myndigheten ansvarar för arkiv eller delar av arkiv som övertagits 
från en annan myndighet, t ex en föregångare.

14 §
Myndighet som överlåter delar av arkivhanteringen till annan 
myndighet eller enskild ska skriftligt reglera villkoren.

15 §
Arkivmyndigheten beslutar om arkivansvar för information i 
kommunens centrala digitala system. Arkivmyndigheten kan även 
besluta om arkivansvar för information i övriga digitala system som 
används av mer än en myndighet i kommunen. Övriga myndigheter 
har ansvar för att redovisa den information som tillkommer i den 
egna verksamheten i sin informationsredovisning.
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Arkivering av allmänna handlingar
16 §
Myndigheten ska sträva efter att bevara digitalt skapad information i 
digital form. Analog arkivering kan ske om det föreligger t ex juridiska 
eller ekonomiska skäl för detta.
 
17 §
Regler om arkivering av allmänna handlingar finns 3 § 
arkivförordningen. Myndigheten ska förutom allmänna handlingar 
arkivera sådana minnesanteckningar, utkast och koncept som avses 
i 2 kap 9 § tryckfrihetsförordningen (1949:105), om de är av 
betydelse för myndighetens verksamhet, allmänhetens insyn, 
rättsskipning, förvaltning eller forskning.

18 §
Handlingar som inte är allmänna och som inte ska arkiveras enligt 2 
§ ska rensas ut.

19 §
Arkivmyndigheten skall kunna ta emot arkiv från enskilda, föreningar 
eller bolag med anknytning till Botkyrka.

Förvaring och skydd
20 §
Handlingarna ska under hela bevarandetiden förvaras och skyddas 
så att den fysiska och logiska beständigheten bibehålls.

21 §
Myndighetens arkiv ska hållas skilt från andra arkiv som 
myndigheten förvarar.

22 §
Myndighet som avser att bygga ny arkivlokal, bygga om befintlig 
arkivlokal eller hyra sådan lokal ska innan arbetet påbörjas rådgöra 
med arkivmyndigheten.

23 §
Innan en arkivlokal tas i bruk, ska den godkännas av 
arkivmyndigheten. Detta gäller även innan en arkivlokal tas i bruk 
efter ombyggnad.
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24 §
Arkivmyndigheten får godkänna en lokal som inte till alla delar 
uppfyller kraven i föreskrifterna, om det finns kompenserande 
åtgärder som ger handlingarna motsvarande skydd.

25 §
Arkiverade analoga handlingar ska förvaras i arkivlokal som 
godkänts av arkivmyndigheten enligt 4 § eller i förvaringsskåp som 
ger motsvarande skydd. Med detta menas bland annat skydd mot 
brand, vatten- och klimatskador, skadedjur samt mot tillgrepp och 
obehörig åtkomst. Detta gäller inte handlingar med två års 
gallringsfrist eller kortare.

26 §
Myndigheten ska använda godkända aktomslag och arkivboxar. 
Detta gäller inte handlingar som ska gallras.

27 §
Myndighetens förvaring av digital information ska följa kommunens 
riktlinjer för informationssäkerhet.

Gallring
28 §
Med gallring avses att förstöra allmänna handlingar.
Att förstöra allmänna handlingar i samband med konvertering eller 
migrering räknas som gallring om detta medför:
- informationsförlust,
- förlust av möjliga sammanställningar,
- förlust av sökmöjligheter eller
- förlust av möjligheten att fastställa informationens autenticitet.

29 §
Allmänna handlingar får endast gallras med stöd i lag, förordning 
eller beslut av arkivmyndigheten. Utgångspunkt är dock att allmänna 
handlingar ska bevaras.

30 §
Myndigheten ska fortlöpande se över möjligheterna till gallring.

31 §
Myndigheten ska utan dröjsmål förstöra handlingar för vilka 
gallringsfristen har löpt ut. Verkställande av gallring kan 



BOTKYRKA KOMMUN
Författningssamling

Ordn nr
Sid

2020-02-20
ersätter
2009-06-16 

0-4-9
6 (8)

senareläggas om det finns särskilda skäl för detta. Myndigheten ska 
då rådgöra med arkivmyndigheten.

32 §
Gallring ska ske under kontrollerade former.

Informationsredovisning
33 §
Myndigheten ska upprätta en informationsredovisning där 
myndighetens handlingar redovisas i en struktur som utgår från 
verksamhetens processer. Informationsredovisningen ska utgå från 
en kommungemensam klassificeringsstruktur som beslutas av 
arkivmyndigheten.

34 §
Informationsredovisningen ska göra det möjligt att
a. skapa sammanhängande och effektiva lösningar för 
informationshantering
b. förstå sambanden mellan verksamhet och handlingar,
c. söka och ta fram handlingar samt
d. hantera och förvalta handlingar
 
35 §
Informationsredovisningen ska bestå av uppgifter som ska kunna 
presenteras som
a. en arkivbeskrivning
b. en klassificeringsstruktur
c. hanteringsanvisningar
d. en bevarandeförteckning

36 §
Informationsredovisningen ska föras fortlöpande.

37 §
När en ny klassificeringsstruktur upprättas ska den godkännas av 
arkivmyndigheten innan den fastställs av myndigheten.

Överlämnande och återlämnande
38 §
Myndigheten ska efter överenskommelse överlämna handlingar till 
arkivmyndigheten.
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39 §
Överenskommelsen mellan arkivmyndigheten och överlämnande 
myndighet ska reglera formerna för överlämnandet och för ersättning 
till arkivmyndigheten för dess kostnader för att bevara, vårda och 
tillhandahålla handlingarna samt för kostnader i samband med 
övertagandet.

40 §
Om en myndighet upphör men dess verksamhet helt eller delvis 
överförs till annan kommunal myndighet eller till juridisk person som 
omfattas av 2 kap 3 § offentlighets- och sekretesslagen ska arkivet 
överlämnas till den myndighet eller det organ som fortsätter 
verksamheten, om ej annat överenskommits med arkivmyndigheten 
enligt 1 §. Om verksamheten uppdelas på flera myndigheter ska 
berörda myndigheter rådgöra med arkivmyndigheten om hur arkivet 
ska hanteras.

41 §
Om en myndighet upphör och dess verksamhet inte överförs till 
annan kommunal myndighet i enlighet med 3 §, ska arkivet inom tre 
månader överlämnas till arkivmyndigheten.

42 §
Följande handlingstyper får överlämnas eller återlämnas:

 skolhälsovårdsjournaler får överlämnas till annan myndighet 
inom kommunen när en elev byter skola.

 skrivningar och prov inom skolans område får återlämnas till 
elev

 handlingar eller arbetsprov som inlämnats i samband med 
ansökan om tjänst, stipendier eller liknande och som är 
gallringsbara får återlämnas till den som har ingivit dem, dock 
tidigast när gallringsfristen löpt ut.

 personalhandlingar som inte omfattas av sekretess får 
överlämnas till annan myndighet inom kommunen när en 
anställd byter arbetsplats.

 handlingar som ingår i ett ärende, projekt eller motsvarande 
där flera myndigheter inom kommunen har gemensam 
hantering får överlämnas till den myndighet inom kommunen 
som berörda myndigheter utser till ansvarig för arkivering. 
Överlämnandet ska regleras i en skriftlig överenskommelse.

Överlämnande och återlämnande ska dokumenteras i myndighetens 
informationsredovisning.
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Utlån
43 §
Myndigheten får låna ut arkivhandlingar till kommunala eller statliga 
myndigheter för tjänsteändamål. Med myndighet likställs enskilda 
organ som avses i 1 kap 1–2§§. Utlåning av originalhandlingar ska 
dock begränsas så långt detta är möjligt.

44 §
Lån ska tidsbegränsas och myndigheten ska kontrollera att 
handlingarna återlämnas.

45 §
En förutsättning för utlån är att utlämnande av handlingar kan ske 
enligt bestämmelser i tryckfrihetsförordningen och offentlighets- och 
sekretesslagen.

46 §
Utlån för annat ändamål än vad som avses i 1§ får endast ske efter 
medgivande av arkivmyndigheten.

_____
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Kommunfullmäktige 
2020-02-20 Dnr KS/2019:161

§ 8
Svar på motion - Halvera matsvinnet till 2025 (V) 
(KS/2019:161) 

Beslut
Kommunfullmäktige anser motionen besvarad.

Reservation
Samtliga ledamöter för Vänsterpartiet reserverar sig mot beslutet 
till förmån för eget förslag.

Sammanfattning
Kommunstyrelsen har 2020-01-07 § 1 lämnat ett förslag till 
beslut.

Kerstin Amelin (V), Marit Normasdotter (V), Ronnie Anderson 
(V) och Pia Carlson (V) har vid kommunfullmäktiges 
sammanträde 2019-04-25, § 70, lämnat motionen ”Halvera 
matsvinnet till 2025 (V)”. Motionärerna föreslår genom 
motionen att:

Kommunfullmäktige ger kommunstyrelsen i uppdrag att 
tillsammans med berörda nämnder och förvaltningar ta fram en 
handlingsplan för att halvera matsvinnet till år 2025, i både 
kommunens egna verksamheter och andra offentligt finansierade 
verksamheter inom kommunen.

Ärendet har beretts av vård- och omsorgsnämnden 2019-09-19, § 
56 och utbildningsnämnden 2019-09-03, § 82.

Vård- och omsorgsnämnden anför i sitt yttrande det redan finns 
ett uppdrag, genom Botkyrka kommuns kostpolicy, att minska 
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matsvinnet. Med anledning av detta uppdrag finns både 
framtagen information och rutin för minskning av matsvinn inom 
varje enhet. Dock framhåller nämnden vikten av att kontinuerligt 
följa arbetet med frågan, så att nämnden kan minska matsvinnet. 
Därmed föreslår vård- och omsorgsnämnden att 
kommunfullmäktige ska anse motionen besvarad.

Utbildningsnämnden framhåller i sitt yttrande att kommunens 
skolor arbetar fortlöpande med flera olika metoder för att minska 
matsvinn inom varje enhet. Gemensamma insatser görs för att 
öka kunskapen, sprida information och metoder för att minimera 
matsvinn. Exempelvis har ett forskningsprojekt genomförts på tre 
av kommunens grundskolor under våren. Projektet syftade till att 
skapa hälsosamma och mer miljövänliga skolluncher utan att 
minska acceptans och utan att öka matsvinn och kostnader.

Vidare framhåller även utbildningsnämnden, likt vård- och 
omsorgsnämnden, att kommunens kostpolicy beskriver att 
matsvinnet ska minimeras. Därmed föreslår utbildningsnämnden 
att kommunfullmäktige ska anse motionen besvarad.

Kommunledningsförvaltningen redogör för ärendet i 
tjänsteskrivelse 2019-12-17.
I debatten yttrar sig Kerstin Amelin (V), Tuva Lund (S) och 
Ronnie Andersson (V).

Yrkanden
Tuva Lund (S) föreslår att kommunfullmäktige beslutar enligt 
kommunstyrelsens förslag att motionen ska anses besvarad.

Kerstin Amelin (V) och Ronnie Anderson (V) föreslår att 
kommunfullmäktige bifaller motionen.

Propositionsordning
Ordföranden ställer förslagen mot varandra och finner att 
kommunfullmäktige beslutar enligt kommunstyrelsens förslag.
_____  

Expedieras till:
Utbildningsnämnden (för kännedom)
Vård- och omsorgsnämnden (för kännedom)
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§ 19
Beslut om omfattning av redovisning och former för tagna 
beslut av krisledningsnämnden (KS/2020:212)

Beslut

1. Kommunfullmäktige fastställer att krisledningsnämnden ska redovisa nämndens 
protokoll och att detta ska hanteras som ett särskilt ärende i kommunfullmäktige.

2. Kommunfullmäktige fastställer att tagna ordförandebeslut ska redovisas och 
hanteras som ett särskilt ärende i kommunfullmäktige.

Sammanfattning

Krisledningsnämndens mandat och befogenheter regleras primärt i lag (2006:544) om 
kommuners och regioners åtgärder inför och vid extraordinära händelser i fredstid och 
höjd beredskap. För krisledningsnämnden finns även ett reglemente som anger 
nämndens mandat utöver det som anges i lag. Av 2 kap. 5 § av denna lag framgår att 
krisledningsnämndens beslut ska anmälas till närmast följande fullmäktigesammanträde. 
Fullmäktige beslutar om omfattningen av redovisningen och formerna för denna.

Då kommunfullmäktige ska fastställa omfattning och form för anmälan av tagna beslut 
föreslås att nämndens protokoll anmäls till kommunfullmäktige och att detta ska 
hanteras som ett särskilt ärende. För de fall nämndens ordförande eventuellt fattar 
brådskande ordförandebeslut ska dessa också redovisas och hanteras som ett särskilt 
ärende i kommunfullmäktige.
Propositionsordning

Ordföranden konstaterar att det finns ett förslag till beslut och det är ordförandens 
förslag. Ordföranden finner att kommunfullmäktige beslutar enligt förslaget.
_____  

Expedieras till:
Samtliga nämnder
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Referens Mottagare
Jesper Dahl 
jesper.dahl@botkyrka.se

Ann Gustafsson
ann.gustafsson1@botkyrka.se

Krisledningsnämnden 

Beslut om att överta beslutanderätt avseende 
personalförsörjning för samhällsviktiga funktioner i 
Botkyrka kommun
Diarienummer: KR/2020:4

Förslag till beslut

Kommunledningsförvaltningens förslag till krisledningsnämnden:
1. Krisledningsnämnden övertar beslutanderätten i frågor som rör 

personalförsörjning för samhällsviktiga funktioner inom Botkyrka kommun från 
kommunens övriga nämnder. 

2. Beslutanderätt i dessa frågor återgår till ordinarie nämnder när 
krisledningsnämnden avvecklas.

Sammanfattning

Särskilt regleras krisledningsnämndens mandat och befogenheter i Lag (2006:544) om 
kommuners och regioners åtgärder inför och vid extraordinära händelser i fredstid och 
höjd beredskap. Av lagen framgår att: 

Krisledningsnämnden får fatta beslut om att överta hela eller delar av 
verksamhetsområden från övriga nämnder i kommunen eller regionen i den 
utsträckning som är nödvändig med hänsyn till den extraordinära händelsens 
art och omfattning.
Kommunstyrelsen får, när krisledningsnämndens verksamhet som är 
föranledd av den extraordinära händelsen inte längre behövs, besluta att 
verksamheten ska upphöra. Om styrelsen fattar ett sådant beslut återgår de 
verksamhetsområden som krisledningsnämnden har övertagit till ordinarie 
nämnd. Ett sådant beslut om att krisledningsnämndens verksamhet ska 
upphöra kan även fattas av fullmäktige. 

Rådande situation med snabb smittspridning av coronaviruset och befarad stor 
omfattning av sjukdomsfall med anledning därav kan medföra stora problem i samhället 
och försvåra för kommunen som arbetsgivare att bedriva verksamhet på grund av stor 
personalfrånvaro. Vissa verksamheter kan ha mindre arbetsbelastning än vanligt, medan 
andra, såsom vård- och omsorg, kan ha högre belastning. Så länge denna extraordinära 

mailto:jesper.dahl@botkyrka.se
mailto:ann.gustafsson1@botkyrka.se


TJÄNSTESKRIVELSE 2[2]

Kommunledningsförvaltningen 2020-03-27 Dnr KR/2020:4

Botkyrka Kommun · Kommunledningsförvaltningen
Adress: Botkyrka kommun, 147 85 TUMBA ·  Org.nr: 212000-2882 · Bankgiro: 624-1061

Hemsida: www.botkyrka.se · Kontaktcenter: 08-530 610 00 · E-post: medborgarcenter@botkyrka.se

händelse pågår behöver kommunen vidta åtgärder för att säkerställa att de 
samhällsviktiga funktioner som kommunen ansvarar för resurssätts på ett adekvat sätt. 
Detta kan innebära att arbetstagare tillfälligt kan behöva arbeta övertid, byta schema, 
byta arbetsplats eller vikariera för annan arbetstagare med mera.
I de fall personal behöver omfördelas mellan förvaltningarna, det vill säga att utföra 
arbete inom någon annan förvaltnings verksamhet än den där man normalt har sina 
arbetsuppgifter, är det krisledningsnämnden som övertar ansvaret för 
personalförsörjning och resurssättning. Ansvaret för personalförsörjning och 
resurssättning inom förvaltningarna hanteras i första hand av respektive förvaltning men 
kan vid behov hanteras av krisledningsnämnden. 
Krisledningsnämnden kommer i separat beslut att uppdra åt den centrala krisledningen, 
CKL, att samordna resurssättningen av de samhällsviktiga funktionerna. 
Som ett led i att snabbt kunna säkra personalförsörjning inom samhällsviktiga 
funktioner avser krisledningsnämnden genom ett enskilt ärende även fatta beslut om 
lättnader i kraven på registerutdrag för de funktioner där registerutdrag inte krävs enligt 
lag, exempelvis vård- och omsorgsboenden. 

Ekonomiska konsekvenser av beslutet

Beslutet medför inga ekonomiska konsekvenser. Vid eventuell omflyttning av personal 
så förflyttas inte lönekostnaden mellan förvaltningarna. 

Leif Eriksson Ann-Kristin Vesterlund
kommundirektör tf kanslidirektör

_________
Expedieras till

Krisledningsnämnden 
Kommunfullmäktige 
Kommunstyrelsen
Samtliga nämnder och förvaltningar 
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§ 52
Uppföljning internkontrollplan 2019 – Kommunstyrelsens 
övergripande ansvar (KS/2020:72)

Beslut

Kommunstyrelsen godkänner uppföljningen av den kommunövergripande 
internkontrollplanen för 2019.
Sammanfattning

Kommunstyrelsen antar årligen en kommunövergripande internkontrollplan som ingår 
som en del i kommunstyrelsens lagstadgade uppsiktsansvar. För 2019 innehöll 
internkontrollplanen 13 kontrollmoment fördelade på områdena ekonomi, upphandling, 
HR och informationssäkerhet. Kommunstyrelsen föreslog respektive nämnd att ta in de 
13 kontrollmomenten i sina internkontrollplaner. Dessa är kontrollmoment utöver 
nämndernas egna risk- och väsentlighetsbedömda kontrollmoment. Uppföljningen av 
den kommunövergripande internkontrollplanen ska enligt kommunens riktlinje för 
budgetansvar, attest, redovisning och intern kontroll beslutas av kommunstyrelsen i 
samband med kommunens årsredovisning.

Resultaten av uppföljningen är överlag betydligt bättre jämfört med 2018. Nästan 85 % 
av kontrollerna 2019 visar gott (grönt) eller godtagbart (gult) resultat, jämfört med bara 
drygt 60 % året innan. Två av de kontrollmoment som uppvisar tydligast förbättring är 
representation och rehabilitering. Nedan följer korta redogörelser för de kontrollmoment 
vars resultat sticker ut och i förekommande fall förslag på åtgärder med anledning av 
resultaten.

Kontrollmomentet avseende representation, kurser och konferenser uppvisar en klar 
förbättring jämfört med tidigare år. Ingen nämnd har längre resultatet "Ej godtagbar" 
och ifjol hade ingen nämnd resultatet "God", vilket sex nämnder nu har. En 
delförklaring till det bättre resultatet kan vara att bedömningsmetoden för 
kontrollmomentet har förändrats något till 2019, men förvaltningarna har under året 
arbetat aktivt med att förbättra hanteringen av fakturor avseende representation, kurser 
och konferenser. Även fortsättningsvis behöver nämnderna aktivt arbeta för att 
säkerställa kunskap om kommunens riktlinjer för representation hos beställare och 
attestanter.
Kontrollerna avseende direktupphandling uppvisar genomgående dåligt resultat. 
Granskningarna visar på att brister finns och att vidtagna åtgärder från 
upphandlingsenheten och förvaltningarna inte har givit önskat resultat. Andra 
delförklaringar till det genomgående bristfälliga resultatet är att bedömningsmetoden för 
kontrollmomentet har visat sig till viss del ge missvisande resultat samt att kommunens 
interna riktlinjer för upphandling och inköp är striktare än vad lagstiftningen kräver. 
Både bedömningsmetoden och riktlinjerna kommer revideras under 2020. Om dessa 
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åtgärder inte visar sig tillräckliga kan arbetet med direktupphandlingar i kommunen 
behöva ses över. Många medarbetare som idag är utsedda att göra direktupphandlingar 
gör det allt för sällan och har därför bristande erfarenhet av arbetsuppgifterna.

Kontrollmomentet rehabilitering vid upprepad korttidsfrånvaro, som granskar att 
dokumentation görs i därför avsett system när en medarbetare har upprepad 
korttidsfrånvaro, visar betydligt bättre resultat jämfört med 2018 för kommunen som 
helhet. Resultatet har förbättrats från 42 % till 64 % av de berörda medarbetarna. 
Fortfarande visar dock kontrollerna på vissa brister i rutinen och att ett fortsatt 
förbättringsarbete krävs.

Kontrollmomentet chefsintroduktion har inte genomförts efter beslut på 
kommunövergripande nivå. Anledningen är att den beslutade kontrollmetoden (närvaro 
på chefsintroduktionen) inte bedömdes lika relevant som tidigare på grund av 
grundläggande förändringar i kommunens chefsintroduktion. Tidigare bestod 
chefsintroduktionen av längre fördjupningsblock inom olika ämnesområden, exempelvis 
ekonomi och HR. Sedan hösten 2018 är dessa utbytta mot en ”Välkomstdag”, som 
innehåller kortare övergripande information om respektive ämnesområde. 
Kommunledningsförvaltningen bedömer att kontroll av närvaro på ”Välkomstdagen” 
inte ger en tillräckligt bra indikation på om chefer har fått tillräcklig information för att 
klara sitt chefskap och därför har kontrollen inte genomförts. Detta betyder dock inte att 
frågan är oviktig.
Kommunledningsförvaltningen redogör för ärendet i tjänsteskrivelse 2020-01-30.
Propositionsordning

Ordföranden konstaterar att det finns ett förslag till beslut och det är 
ordförandeförslaget. Ordföranden finner att kommunstyrelsen beslutar enligt 
ordförandeförslaget.
_____  

Expedieras till:
Samtliga nämnder
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§ 4

Beslut om att överta beslutanderätt avseende 
personalförsörjning för samhällsviktiga funktioner i 
Botkyrka kommun (KR/2020:4) 
Beslut

1. Krisledningsnämnden övertar beslutanderätten i frågor som rör 
personalförsörjning för samhällsviktiga funktioner inom Botkyrka kommun från 
kommunens övriga nämnder. 

2. Beslutanderätt i dessa frågor återgår till ordinarie nämnder när 
krisledningsnämnden avvecklas.

Sammanfattning

Särskilt regleras krisledningsnämndens mandat och befogenheter i Lag (2006:544) om 
kommuners och regioners åtgärder inför och vid extraordinära händelser i fredstid och 
höjd beredskap. Av lagen framgår att: 
Krisledningsnämnden får fatta beslut om att överta hela eller delar av 
verksamhetsområden från övriga nämnder i kommunen eller regionen i den utsträckning 
som är nödvändig med hänsyn till den extraordinära händelsens art och omfattning.
Kommunstyrelsen får, när krisledningsnämndens verksamhet som är föranledd av den 
extraordinära händelsen inte längre behövs, besluta att verksamheten ska upphöra. Om 
styrelsen fattar ett sådant beslut återgår de verksamhetsområden som 
krisledningsnämnden har övertagit till ordinarie nämnd. Ett sådant beslut om att 
krisledningsnämndens verksamhet ska upphöra kan även fattas av fullmäktige. 
Rådande situation med snabb smittspridning av coronaviruset och befarad stor 
omfattning av sjukdomsfall med anledning därav kan medföra stora problem i samhället 
och försvåra för kommunen som arbetsgivare att bedriva verksamhet på grund av stor 
personalfrånvaro. Vissa verksamheter kan ha mindre arbetsbelastning än vanligt, medan 
andra, såsom vård- och omsorg, kan ha högre belastning. Så länge denna extraordinära 
händelse pågår behöver kommunen vidta åtgärder för att säkerställa att de 
samhällsviktiga funktioner som kommunen ansvarar för resurssätts på ett adekvat sätt. 
Detta kan innebära att arbetstagare tillfälligt kan behöva arbeta övertid, byta schema, 
byta arbetsplats eller vikariera för annan arbetstagare med mera.
I de fall personal behöver omfördelas mellan förvaltningarna, det vill säga att utföra 
arbete inom någon annan förvaltnings verksamhet än den där man normalt har sina 
arbetsuppgifter, är det krisledningsnämnden som övertar ansvaret för 
personalförsörjning och resurssättning. Ansvaret för personalförsörjning och 
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resurssättning inom förvaltningarna hanteras i första hand av respektive förvaltning men 
kan vid behov hanteras av krisledningsnämnden. 
Krisledningsnämnden kommer i separat beslut att uppdra åt den centrala krisledningen, 
CKL, att samordna resurssättningen av de samhällsviktiga funktionerna. 
Som ett led i att snabbt kunna säkra personalförsörjning inom samhällsviktiga 
funktioner avser krisledningsnämnden genom ett enskilt ärende även fatta beslut om 
lättnader i kraven på registerutdrag för de funktioner där registerutdrag inte krävs enligt 
lag, exempelvis vård- och omsorgsboenden. 
Kommunledningsförvaltningen redogör för ärendet i tjänsteskrivelse 2020-03-27.
Propositionsordning

Ordföranden konstaterar att det finns ett förslag till beslut och det är ordförandeförslaget. 
Ordföranden finner att krisledningsnämnden beslutar enligt ordförandeförslaget.
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§ 5

Beslut om att uppdra åt central krisledning att 
resurssätta samhällsviktiga funktioner inom Botkyrka 
kommun (KR/2020:5) 
Beslut

1. Krisledningsnämnden uppdrar åt ordförande i central krisledning att tillse att 
samhällsviktiga funktioner inom kommunen resurssätts så att verksamheten kan 
upprätthållas.  

2. Beslutet och uppdraget till central krisledning upphör att gälla när 
krisledningsnämnden avaktiveras.

Sammanfattning

Krisledningsnämnden har i tidigare fattat beslut övetagit beslutanderätten i frågor som 
rör personalförsörjning för samhällsviktiga funktioner inom Botkyrka kommun från 
kommunens nämnder. Detta för att säkerställa att verksamheten vid dessa funktioner 
kan upprätthållas även vid frånvaro av ordinarie personal. 
Krisledningsnämnden uppdrar nu åt ordförande i central krisledning att tillse att 
personalförsörjningen är adekvat. Vid en sådan extraordinär händelse som just nu råder 
kan ordförande i central krisledning besluta om att omfördela tillgänglig personal från 
en verksamhet eller en förvaltning till en annan där brist råder.
Kommunledningsförvaltningen redogör för ärendet i tjänsteskrivelse 2020-03-27.
Propositionsordning

Ordföranden konstaterar att det finns ett förslag till beslut och det är ordförandeförslaget. 
Ordföranden finner att krisledningsnämnden beslutar enligt ordförandeförslaget.
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Krisledningsnämnden

Beslut om att uppdra åt central krisledning att 
resurssätta samhällsviktiga funktioner inom Botkyrka 
kommun  
Diarienummer: KR/2020:5

Förslag till beslut

Kommunledningsförvaltningens förslag till krisledningsnämnden:
1. Krisledningsnämnden uppdrar åt ordförande i central krisledning att tillse att 

samhällsviktiga funktioner inom kommunen resurssätts så att verksamheten kan 
upprätthållas.  

2. Beslutet och uppdraget till central krisledning upphör att gälla när 
krisledningsnämnden avaktiveras.

Sammanfattning

Krisledningsnämnden har i tidigare fattat beslut övetagit beslutanderätten i frågor som 
rör personalförsörjning för samhällsviktiga funktioner inom Botkyrka kommun från 
kommunens nämnder. Detta för att säkerställa att verksamheten vid dessa funktioner 
kan upprätthållas även vid frånvaro av ordinarie personal. 
Krisledningsnämnden uppdrar nu åt ordförande i central krisledning att tillse att 
personalförsörjningen är adekvat. Vid en sådan extraordinär händelse som just nu råder 
kan ordförande i central krisledning besluta om att omfördela tillgänglig personal från 
en verksamhet eller en förvaltning till en annan där brist råder.     
Ekonomiska konsekvenser av beslutet

Beslutet medför inga ekonomiska konsekvenser. 

Leif Eriksson Ann-Kristin Vesterlund
kommundirektör tf kanslidirektör

_________
Expedieras till

mailto:jesper.dahl@botkyrka.se
mailto:ann.gustafsson1@botkyrka.se


TJÄNSTESKRIVELSE 2[2]

Kommunledningsförvaltningen 2020-03-27 Dnr KR/2020:5

Botkyrka Kommun · Kommunledningsförvaltningen
Adress: Botkyrka kommun, 147 85 TUMBA ·  Org.nr: 212000-2882 · Bankgiro: 624-1061

Hemsida: www.botkyrka.se · Kontaktcenter: 08-530 610 00 · E-post: medborgarcenter@botkyrka.se

Krisledningsnämnden 
Kommunfullmäktige 
Kommunstyrelsen
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Central krisledning
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§ 6

Beslut om lättnader avseende begäran av 
registerutdrag för att säkerställa personalförsörjning 
inom vård- och omsorgsverksamheter (KR/2020:6) 
Beslut

1. Krisledningsnämnden upphäver tillsvidare tidigare fattat beslut, KS 2017-10-09, 
§ 201, om krav på utdrag från belastningsregistret vid anställning dels på vård- 
och omsorgsboenden, dels vid anställning inom hemtjänsten samt vid 
anställning inom LSS-verksamheten för vuxna.

2. Beslutet förfaller när krisledningsnämnden avaktiveras.
Sammanfattning

Sedan tidigare har kommunstyrelsen beslutat, 2017-10-09, § 201, att vård- och 
omsorgsförvaltningen vid anställningar av personal på vård- och omsorgsboenden och 
servicehus ska kräva utdrag ur belastningsregistret, på samma sätt och med samma 
rutiner och regler som idag görs vid anställning av personal i t ex hemtjänsten eller på 
gruppbostäder.
Med anledning av rådande och eventuellt eskalerat läge med Coronavirusets omfattning 
behöver kommunen säkerställa personalförsörjning inom vård- och omsorgsboenden. 
Därför behöver beslut om lättnader av tidigare beslut fattas. Nuvarande beslut utgör 
omfattande hinder för att kunna förflytta personal från en annan förvaltning till vård- 
och omsorgsförvaltningen om personalbortfallet skulle eskalera. Handläggningstiden för 
utdrag från belastningsregistret utgör ett hinder för förflyttningar och på så sätt säkra 
upp personalförsörjningen inom dessa verksamheter.
Beslutet avser endast anställning vid vård- och omsorgsbeoenden, i övrigt gäller 
ordinarie rutiner vid anställningsförfarandet. Således gäller beslutet om lättnad endast 
för de verksamheter som kommunen inte enligt lag är skyldig att inhämta utdrag ur 
belastningsregistret innan anställning. 
Kommunledningsförvaltningen redogör för ärendet i tjänsteskrivelse 2020-03-27.
Yrkande 

Ebba Östlin (S) yrkar på att revidera ordförandeförslaget till att beslutet även ska gälla 
för personal inom hemtjänsten samt för personal inom LSS-verksamheten för vuxna. 
Propositionsordning

Först ställer ordföranden tillyrkandet under proposition och finner att krisledningsnämnden 
bifaller Ebba Östlins (S) tilläggsyrkande. Därefter konstaterar ordföranden att det finns ett 
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förslag till beslut och det reviderade ordförandeförslaget. Ordföranden finner att 
krisledningsnämnden beslutar enligt det reviderade ordförandeförslaget.
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Krisledningsnämnden

Beslut om lättnader avseende begäran av 
registerutdrag för att säkerställa personalförsörjning 
inom vård- och omsorgsverksamheter
Diarienummer: KR/2020:6

Förslag till beslut

Kommunledningsförvaltningens förslag till krisledningsnämnden:
1. Krisledningsnämnden upphäver tillsvidare tidigare fattat beslut, KS 2017-10-09, 

§ 201, om krav på utdrag från belastningsregistret vid anställning på vård- och 
omsorgsboenden.

2. Beslutet förfaller när krisledningsnämnden avaktiveras.
Sammanfattning

Sedan tidigare har kommunstyrelsen beslutat, 2017-10-09, § 201, att vård- och 
omsorgsförvaltningen vid anställningar av personal på vård- och omsorgsboenden och 
servicehus ska kräva utdrag ur belastningsregistret, på samma sätt och med samma 
rutiner och regler som idag görs vid anställning av personal i t ex hemtjänsten eller på 
gruppbostäder.
Med anledning av rådande och eventuellt eskalerat läge med Coronavirusets omfattning 
behöver kommunen säkerställa personalförsörjning inom vård- och omsorgsboenden. 
Därför behöver beslut om lättnader av tidigare beslut fattas. Nuvarande beslut utgör 
omfattande hinder för att kunna förflytta personal från en annan förvaltning till vård- 
och omsorgsförvaltningen om personalbortfallet skulle eskalera. Handläggningstiden för 
utdrag från belastningsregistret utgör ett hinder för förflyttningar och på så sätt säkra 
upp personalförsörjningen inom dessa verksamheter.
Beslutet avser endast anställning vid vård- och omsorgsbeoenden, i övrigt gäller 
ordinarie rutiner vid anställningsförfarandet. Således gäller beslutet om lättnad endast 
för de verksamheter som kommunen inte enligt lag är skyldig att inhämta utdrag ur 
belastningsregistret innan anställning. 

mailto:jesper.dahl@botkyrka.se
mailto:ann.gustafsson1@botkyrka.se
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Lag (2006:544) om kommuners och regioners åtgärder inför och vid extraordinära 
händelser i fredstid och höjd beredskap
Särskilt regleras krisledningsnämndens mandat och befogenheter i Lag (2006:544) om 
kommuners och regioners åtgärder inför och vid extraordinära händelser i fredstid och 
höjd beredskap. Av lagen framgår att: 
Kommunstyrelsen får, när krisledningsnämndens verksamhet som är föranledd av den 
extraordinära händelsen inte längre behövs, besluta att verksamheten ska upphöra. Om 
styrelsen fattar ett sådant beslut återgår de verksamhetsområden som 
krisledningsnämnden har övertagit till ordinarie nämnd. Ett sådant beslut om att 
krisledningsnämndens verksamhet ska upphöra kan även fattas av fullmäktige. 
Ekonomiska konsekvenser av beslutet

Beslutet medför inga ekonomiska konsekvenser. 

Leif Eriksson Ann-Kristin Vesterlund
kommundirektör tf kanslidirektör

_________
Expedieras till

Krisledningsnämnden 
Kommunfullmäktige 
Kommunstyrelsen
Vård- och omsorgsnämnden
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§ 10

Övertagande av beslutanderätt gällande daglig 
verksamhets omfattning från arbetsmarknads- och 
vuxenutbildningsnämnden och vård- och 
omsorgsnämnden (KR/2020:10)

Beslut

1. Krisledningsnämnden övertar beslutanderätten gällande omfattning av daglig 
verksamhet från arbetsmarknads- och vuxenutbildningsnämnden och vård- och 
omsorgsnämnden.

2. Beslutanderätten återgår per automatik till berörda nämnder när 
krisledningsnämnden avvecklas. 

Sammanfattning

Särskilt regleras krisledningsnämndens mandat och befogenheter i Lag (2006:544) om 
kommuners och regioners åtgärder inför och vid extraordinära händelser i fredstid och 
höjd beredskap. Av lagen framgår att: 
Krisledningsnämnden får fatta beslut om att överta hela eller delar av 
verksamhetsområden från övriga nämnder i kommunen eller regionen i den utsträckning 
som är nödvändig med hänsyn till den extraordinära händelsens art och omfattning.
Kommunstyrelsen får, när krisledningsnämndens verksamhet som är föranledd av den 
extraordinära händelsen inte längre behövs, besluta att verksamheten ska upphöra. Om 
styrelsen fattar ett sådant beslut återgår de verksamhetsområden som 
krisledningsnämnden har övertagit till ordinarie nämnd. Ett sådant beslut om att 
krisledningsnämndens verksamhet ska upphöra kan även fattas av fullmäktige. 
Med anledning av Covid-19 omfattning och spridning behöver kommunen se över drift 
och omfattning av daglig verksamhet. Då Lag (1993:387) om stöd och service till vissa 
funktionshindrade (LSS) stadgar att kommunerna måste ha daglig verksamhet för 
personer med intellektuell funktionsnedsättning, så behöver krisledningsnämnden i ett 
första steg överta beslutanderätten kring drift och omfattning av daglig verksamhet.
Kommunledningsförvaltningen redogör för ärendet i tjänsteskrivelse 2020-04-09.
Propositionsordning 

Ordföranden konstaterar att det finns ett förslag till beslut och det är ordförandeförslaget. 
Ordföranden finner att kommunstyrelsen beslutar enligt ordförandeförslaget.
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Krisledningsnämnden

Övertagande av beslutanderätt gällande daglig 
verksamhets omfattning från arbetsmarknads- och 
vuxenutbildningsnämnden och vård- och 
omsorgsnämnden
Diarienummer: KR/2020:10

Förslag till beslut

Kommunledningsförvaltningens förslag till krisledningsnämnden:
1. Krisledningsnämnden övertar beslutanderätten gällande omfattning av daglig 

verksamhet från arbetsmarknads- och vuxenutbildningsnämnden och vård- och 
omsorgsnämnden.

2. Beslutanderätten återgår per automatik till berörda nämnder när 
krisledningsnämnden avvecklas. 

Sammanfattning

Särskilt regleras krisledningsnämndens mandat och befogenheter i Lag (2006:544) om 
kommuners och regioners åtgärder inför och vid extraordinära händelser i fredstid och 
höjd beredskap. Av lagen framgår att: 

Krisledningsnämnden får fatta beslut om att överta hela eller delar av 
verksamhetsområden från övriga nämnder i kommunen eller regionen i den 
utsträckning som är nödvändig med hänsyn till den extraordinära händelsens 
art och omfattning.
Kommunstyrelsen får, när krisledningsnämndens verksamhet som är 
föranledd av den extraordinära händelsen inte längre behövs, besluta att 
verksamheten ska upphöra. Om styrelsen fattar ett sådant beslut återgår de 
verksamhetsområden som krisledningsnämnden har övertagit till ordinarie 
nämnd. Ett sådant beslut om att krisledningsnämndens verksamhet ska 
upphöra kan även fattas av fullmäktige. 

Med anledning av Covid-19 omfattning och spridning behöver kommunen se över drift 
och omfattning av daglig verksamhet. Då Lag (1993:387) om stöd och service till vissa 
funktionshindrade (LSS) stadgar att kommunerna måste ha daglig verksamhet för 
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personer med intellektuell funktionsnedsättning, så behöver krisledningsnämnden i ett 
första steg överta beslutanderätten kring drift och omfattning av daglig verksamhet.
Ekonomiska konsekvenser av beslutet

Beslutet medför inga ekonomiska konsekvenser.

Leif Eriksson Jakob Etaat
kommundirektör kanslidirektör

________
Expedieras till

Kommunfullmäktige
Kommunstyrelsen
Arbetsmarknads- och vuxenutbildningsnämnden 
Vård- och omsorgsnämnden
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§ 11

Tillfälliga förändringar i daglig verksamhet (KR/2020:11)

Beslut

1. Krisledningsnämnden beslutar att göra ett tidsbegränsat uppehåll i daglig 
verksamhet.

2. Krisledningsnämnden uppdrar åt arbetsmarknads- och 
vuxenutbildningsförvaltningen att i så stor utsträckning som möjligt 
tillhandahålla aktiviteter för brukarna i boendet

3. Beslutet gäller från och med 2020-04-16 och så länge behovet finns.
4. Krisledningsnämnden beslutar att habiliteringsersättning ska fortsätta betalas ut 

till deltagarna.
Sammanfattning

Med anledning av pågående pandemi föreslår arbetsmarknads- och 
vuxenutbildningsförvaltningen och vård- och omsorgsförvaltningen att daglig 
verksamhet upphör med sin verksamhet i ordinarie form. Personalen från daglig 
verksamhet föreslås stärka upp vid deltagarnas boenden och därifrån erbjuda dagliga 
aktiviteter. Habiliteringsersättning föreslås fortsätta betalas ut under perioden.
Kommunledningsförvaltningen redogör för ärendet i tjänsteskrivelse 2020-04-09. 
Propositionsordning 

Ordföranden konstaterar att det finns ett förslag till beslut och det är ordförandeförslaget. 
Ordföranden finner att kommunstyrelsen beslutar enligt ordförandeförslaget.
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Krisledningsnämnden 

Tillfälliga förändringar i daglig verksamhet
Diarienummer: KR/2020:11

Förslag till beslut

Kommunledningsförvaltningens förslag till krisledningsnämnden:
1. Krisledningsnämnden beslutar att göra ett tidsbegränsat uppehåll i daglig 

verksamhet.
2. Krisledningsnämnden uppdrar åt arbetsmarknads- och 

vuxenutbildningsförvaltningen att i så stor utsträckning som möjligt 
tillhandahålla aktiviteter för brukarna i boendet

3. Beslutet gäller från och med 2020-04-16 och så länge behovet finns.
4. Krisledningsnämnden beslutar att habiliteringsersättning ska fortsätta betalas ut 

till deltagarna.
Sammanfattning

Med anledning av pågående pandemi föreslår arbetsmarknads- och 
vuxenutbildningsförvaltningen och vård- och omsorgsförvaltningen att daglig 
verksamhet upphör med sin verksamhet i ordinarie form. Personalen från daglig 
verksamhet föreslås stärka upp vid deltagarnas boenden och därifrån erbjuda dagliga 
aktiviteter. Habiliteringsersättning föreslås fortsätta betalas ut under perioden.
Ärendet

Den pågående pandemin av covid-19 (Corona-viruset) påverkar vårt samhälle på många 
sätt. Kommunens har anpassat stora delar av sina verksamheter för att minska 
smittspridning samt för att ta hand om dem som påverkas av pandemin och de 
konsekvenser den medför.
Arbetsmarknad- och vuxenutbildningsförvaltningen ansvarar för insatsen daglig 
verksamhet för de medborgare som beviljats insatsen av vård- och 
omsorgsförvaltningen. Det finns många olika typer av daglig verksamhet, såsom 
caféverksamhet, hantverk, park och trädgårdsarbete. I Botkyrka kommun finns flera 
dagliga verksamheter fördelade i hela kommunen med deltagare från olika 
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kommundelar. Det innebär att stor del av deltagarna behöver ta sig från en kommundel 
till en annan.
För att minska smittspridningen i samhället rekommenderar Folkhälsomyndigheten att 
man ska minska sina sociala kontakter, hålla avstånd till andra människor och arbeta 
hemifrån om det är möjligt. Rekommendationerna riktar sig särskilt till Stockholms län 
där smittspridningen är omfattande.
Med anledning av Folkhälsomyndighetens råd och vetskapen om att allmän 
smittspridning pågår i Botkyrka kommun, föreslår förvaltningarna att daglig 
verksamhet, under pågående pandemi, upphör med sin verksamhet i nuvarande form. 
Detta i syfte att minska smittspridningen och skydda deltagarna. För daglig verksamhets 
deltagare innebär det att de istället får vara hemma under dagarna och att personal på 
daglig verksamhet tillgodoser de boendes behov av dagliga aktiviteter i det ordinarie 
boendet så långt det är möjligt. Även den stora andel brukare som inte bor i 
gruppbostäder och servicebostäder LSS ska få möjlighet till aktiviteter. 
Det innebär att personalen går över och arbetar inom vård- och omsorgsförvaltningen 
och förstärker främst inom gruppbostäder och servicebostäder LSS. Den förändrade 
formen av daglig verksamhet föreslås gälla från och med 2020-04-16 och så länge som 
förvaltningarna ser behov av det.
Den habiliteringsersättning som utgår till deltagare vid verksamhet föreslås även fort-
sättningsvis betalas ut så länge detta pågår.

Ekonomiska konsekvenser av beslutet

Beslutet medför inga ekonomiska konsekvenser. 

Petra Oxonius Marie-Louise Khan Tamakloe
omsorgsdirektör arbetsmarknadsdirektör
________
Expedieras till

Kommunfullmäktige
Kommunstyrelsen
Arbetsmarknads- och vuxenutbildningsnämnden 
Vård- och omsorgsnämnden
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§ 12

Informationsärende - Uppdrag om alternativa former för 
feriepraktik (KR/2020:3)

Beslut

Krisledningsnämnden noterar informationen till protokollet.
Sammanfattning

Marie-Louise Khan-Tamakloe, arbetsmarknadsdirektör, redogör för ärendet.
Propositionsordning 

Ordföranden konstaterar att det finns ett förslag till beslut och det är ordförandeförslaget. 
Ordföranden finner att kommunstyrelsen beslutar enligt ordförandeförslaget.
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Informationsärende – Uppdrag om alternativa former 
för feriepraktik (KR/2020:3)

Förslag till beslut

Krisledningsnämnden noterar informationen till protokollet.
Sammanfattning

Marie-Louise Khan Tamakloe, arbetsmarknadsdirektör, redogör för ärendet.
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Vård- och omsorgsförvaltningen 2020-04-02

Referens Diarienummer

Helena Freby, sekreterare VON:2020:07

Dag och tid Onsdagen den 25/3, klockan 09.30- 11.00 

Plats Digitalt möte via Teams

Närvarande Ordförande; Petra Oxonius, Omsorgsdirektör
Sekreterare; Helena Freby, HR-specialist

Kommunal; Lena Fjällborg 
Kommunal; Kenny Norlander 

Ej närvarande Vision, Helena Rovtjanin-Odenskiöld  
Vårdförbundet 
Akademikerförbundet SSR

Förvaltningssamverkan, vård- och omsorgsförvaltningen

1. Justerare
Lena Fjällborg, Kommunal utsågs till justerare.

2. Föregående mötesprotokoll
Protokollet från tidigare samverkansmöte godkändes och lades till handlingarna.

3. Informationspunkter

Nämndärenden 
1. Information från förvaltningen

2. Uppdrag - verktyg för säkerställande av språkkompetens ex. arbetsprover vid rekr  

3. Rekvirering av statsbidrag

4. Revidering av delegationsordningen

5. Anmälningsärenden

6. Delegationsbeslut
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Åtgärder och planerade insatser relaterade till Coronaviruset 

Petra informerade om att vård- och omsorgsnämnden tagit beslut att dagverksamheten och 
mötesplatserna för äldre ska vara stängda under perioden 20/3 – 30/4 med anledning av risken för 
smittspridning av coronaviruset. Detta görs således i syfte att skydda sårbara medborgare. Stängningen 
omfattar följande dagverksamheter: Alby Äng, Allégården, Kärsdala, Ringen, Tre källor. Beslutet kan 
komma att förlängas om behov finns. 

Kommunen arbetar intensivt med att köpa in och säkra upp att handdesinfektion och skyddsutrustning 
finns för den personal som behöver detta utifrån sina arbetsuppgifter och vad som är ändamålsenligt. Ett 
lokalt företag i Botkyrka kommun kan förmodligen anlitas för leverans av handdesinfektion berättar 
Petra.  

Petra informerar också om att det vid brist på personal kommer att behöva göras personalförflyttningar 
både inom- och mellan förvaltningarna för att verksamheten ska kunna fungera. Verksamheter som har 
ett lägre tryck kommer att behöva bistå ex. vård-och omsorgsförvaltningen med personal.    

      

Brukarundersökningen OF 

 Med hänvisning till tidigare utskickat underlag gick Petra kort igenom vad brukarundersökningen från 
OF området 2019 visar. 

Personalförändringar  

 Den nya verksamhetschefen för hemtjänsten, Nina Räsänen började den 2 mars och Jennifer Holm ny   
verksamhetschef för gruppbostad tillträder i början av maj.  Den nya omsorgschefen Ramona 
Grapenhielm med inriktning särskilt boende och HSV är på plats och tillträdde tjänsten den 1 mars.  

Rekrytering pågår efter enhetschef Hans Nygren, inom vård- och omsorgsboenden, som valt att gå 
vidare externt.  

Nya personal- och lönesystemet, Botlön – Anne Hajas

Anne informerar om att det nu lagts in ersättare för alla chefer i lönesystemet så att attesteringen ska 
fungera på ett bra sätt. Det förekommer en del fel och brister som behöver hanteras av både 
löneenheten och enhetscheferna ute i verksamheten. Anne har annars ingen särskild information f.ö. 
gällande Botlön just nu.

 
 4.  Arbetsmiljöfrågor

  Som tidigare beskrivits arbetar kommunen nu intensivt med inköp av skyddsutrustning och handsprit.  

 
5. Beslutspunkt - inga beslutspunkter denna gång
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6. Övrigt  

Kommunal undrar hur det fungerar med en medarbetares rehab.plan om man byter verksamhet etc. ? 
Det är viktigt att rehab.planen följer med till den nya chefen om medarbetaren byter 
enhet/verksamhetsområde. Arbetsgivaren instämmer i detta och menar att det ska hanteras automatiskt 
i systemet Adato när en person byter enhet och chef. Ändringar som görs i lönesystemet ska medföra att 
ändringen automatiskt görs i Adato i samband med lönekörning (med viss fördröjning).   

Kommunal vill också ta upp att försäkringsinformatörerna med fördel borde kunna 
användas på ex. APT för att ge information till personalen.  Arbetsgivaren tar med sig 
detta. 

________________________ ________________________
Petra Oxonius  Lena Fjällborg
Ordförande/ omsorgsdirektör Kommunal 



Ansvar: Namn: Ordinare attestant Titel: Maxbelopp: Ersättare attestant: Titel: Maxbelopp:
63010000 Nämndsekreterare Kerstin Frimodig Nämndsekreterare 100 000 kr Nico Rönnberg Registrator 100 000 kr
63100000 Omsorgsdirektör Petra Oxonius Omsorgsdirektör 5 000 000 kr Kristina J Eriksson Tf Ekonomichef 5 000 000 kr
63110000 Stöd & Utveckling, IT Pamela Olave IT-Samordnare 100 000 kr Christina Almqvist Kvalitetschef 250 000 kr
63112000 HR Kristina J Eriksson Tf Ekonomichef 250 000 kr Christina Almqvist Kvalitetschef 250 000 kr
63113000 Ekonomi Kristina J Eriksson Tf Ekonomichef 250 000 kr Christina Almqvist Kvalitetschef 250 000 kr
63114000 Kvalitet och Utredning Christina Almqvist Kvalitetschef 250 000 kr Kristina J Eriksson Tf Ekonomichef 250 000 kr
63130000 Fastighet Mats Andersson Fastighetsstrateg 250 000 kr Kristina J Eriksson Tf Ekonomichef 250 000 kr
63131000 Lokalförsörjning Nikola Matejic Lokalsamordnare 250 000 kr Mats Andersson Fastighetsstrateg 250 000 kr
63200000 Myndighet Centralt Maria Jäderlund Myndighetschef 2 000 000 kr Petra Oxonius Omsorgsdirektör 5 000 000 kr
63210000 Myndighet Stöd AnnLouise Fältros Enhetschef 250 000 kr Vanja Pettersson Verksamhetschef 500 000 kr
63270000 Myndighet SoL Vanja Petterson Verksamhetschef 500 000 kr Mikael Holmgren Verksamhetschef 500 000 kr
63280000 Myndighet LSS Mikael Holmgren Verksamhetschef 500 000 kr Vanja Pettersson Verksamhetschef 500 000 kr
63700000 Omsorgschef Särskilt boende Ramona Garpenheim Omsorgschef 2 000 000 kr Afamia Elkhoury Omsorgschef 2 000 000 kr
63730000 VC Vård och Omsorgsboende Anders Olsson Verksamhetschef 500 000 kr Amila Srabovic Verksamhetschef 500 000 kr
63731000 Tunängen Vob Barbare Huskaj Enhetschef 250 000 kr Pia Åsberg Enhetschef 250 000 kr
63732000 Tornet Åse Grahn Enhetschef 250 000 kr Ann-Sofie Wähäjervi Enhetschef 250 000 kr
63733000 Strandängsgården Leena Kusipalo Enhetschef 250 000 kr Ann-Sofie Wähäjervi Enhetschef 250 000 kr
63734000 Kärsdala Camilla Gustafsson Enhetschef 250 000 kr Pia Åsberg Enhetschef 250 000 kr
63735000 Allegården Pia Åsberg Enhetschef 250 000 kr Camilla Gustafsson Enhetschef 250 000 kr
63736000 Silverkronan Ann-Christine Östlund Enhetschef 250 000 kr Camilla Gustafsson Enhetschef 250 000 kr
63737000 Alby Äng Ann-Sofie Wähäjervi Enhetschef 250 000 kr
63739100 Sjuksköterskor Tina Anslin Enhetschef 250 000 kr Anneli Hedlund Enhetschef 250 000 kr
63739200 Rehab Anneli Hedlund Enhetschef 250 000 kr Tina Anslin Enhetschef 250 000 kr
63853000 VC Hemtjänst Nina Räsänen Verksamhetschef 500 000 kr Carin Djäken Verksamhetschef 500 000 kr
63853100 Alby Sara Elvér Enhetschef 250 000 kr Johanna Dalaryd Enhetschef 250 000 kr
63853200 Fittja Johanna Dalaryd Enhetschef 250 000 kr Sara Elvér Enhetschef 250 000 kr
63853210 Hallunda Kimya Winther Enhetschef 250 000 kr Nadja Santander Jimenez Enhetschef 250 000 kr
63853320 Norsborg Nadja Santander Jimenez Enhetschef 250 000 kr Kimya Winther Enhetschef 250 000 kr
63853410 Orren Tuire Hattula Enhetschef 250 000 kr Anette Mejenby Enhetschef 250 000 kr
63853420 Grödinge Hemtjänst Christine Schenk Enhetschef 250 000 kr Cathrine Coulianos Enhetschef 250 000 kr
63853510 Tumba Cathrine Coulianos Enhetschef 250 000 kr Christine Schenk Enhetschef 250 000 kr
63853520 Storvreten Ikram Hassan Enhetschef 250 000 kr Dinko Pejic Enhetschef 250 000 kr



63853610 Akvarellen Dinko Pejic Enhetschef 250 000 kr Ikram Hassan Enhetschef 250 000 kr
63853620 Römossen Dinko Pejic Enhetschef 250 000 kr Ikram Hassan Enhetschef 250 000 kr
63853720 Larmgruppen Tuire Hattula Enhetschef 250 000 kr Anette Mejenby Enhetschef 250 000 kr
63853730 Hemtjänst Natt Anette Mejenby Enhetschef 250 000 kr Tuire Hattula Enhetschef 250 000 kr
63853740 Dagverksamhet Marita Adolfsson Enhetschef 250 000 kr
63800000 Omsorgschef ordinärt boende Afamia Elkhoury Omsorgschef 2 000 000 kr Ramona Garpenheim Omsorgschef 2 000 000 kr
63740000 VC Gruppbostad 500 000 kr Anders Olsson Verksamhetschef 500 000 kr
63740200 Albyvägen 9 Annelie Asp Enhetschef 250 000 kr Cecilia Brauer Enhetschef 250 000 kr
63740300 Albyvägen 11 Annelie Asp Enhetschef 250 000 kr Cecilia Brauer Enhetschef 250 000 kr
63740400 Albyvägen 13 Annelie Asp Enhetschef 250 000 kr Cecilia Brauer Enhetschef 250 000 kr
63740500 Anna Maria Roos Väg Susanne Jonsson Enhetschef 250 000 kr Maria Björnfot Enhetschef 250 000 kr
63740600 Bergbacken, Dahlströmsv 2 Maria Björnfot Enhetschef 250 000 kr Susanne Jonsson Enhetschef 250 000 kr
63740700 Brantabacken 8 Laila Holmström Enhetschef 250 000 kr Somaya Aibi Enhetschef 250 000 kr
63740900 Brantbrink, Dahlströmv 3 Susanne Jonsson Enhetschef 250 000 kr Maria Björnfot Enhetschef 250 000 kr
63741000 Däldvägen 20 Joel Wickström Enhetschef 250 000 kr Hanna Ewaldius Enhetschef 250 000 kr
63741300 Grödingevägen 7a 4 trp Laila Holmström Enhetschef 250 000 kr Somaya Aibi Enhetschef 250 000 kr
63741700 Dynamiten Laila Holmström Enhetschef 250 000 kr Somaya Aibi Enhetschef 250 000 kr
63741800 Lokes Väg Nb Cecilia Brauer Enhetschef 250 000 kr Annelie Asp Enhetschef 250 000 kr
63742100 Skarpbrunnavägen 11 Hanna Ewaldius Enhetschef 250 000 kr Joel Wickström Enhetschef 250 000 kr
63742200 Skarpbrunnavägen 13 Hanna Ewaldius Enhetschef 250 000 kr Joel Wickström Enhetschef 250 000 kr
63742300 Tingstorget Susanne Jonsson Enhetschef 250 000 kr Maria Björnfot Enhetschef 250 000 kr
63742400 Stendalsvägen 61 Somaya Aibi Enhetschef 250 000 kr Laila Holmström Enhetschef 250 000 kr
63742500 Stendalsvägen 74 Lovisa Johansson Enhetschef 250 000 kr Laila Holmström Enhetschef 250 000 kr
63742600 Stendalsvägen 140 Laila Holmström Enhetschef 250 000 kr Lovisa Johansson Enhetschef 250 000 kr
63742700 Storvretsvägen 2A Joel Wickström Enhetschef 250 000 kr Hanna Ewaldius Enhetschef 250 000 kr
63742800 Strorvretsvägen 2B Joel Wickström Enhetschef 250 000 kr Hanna Ewaldius Enhetschef 250 000 kr
63742900 Skarpbrunnavägen 19 Hanna Ewaldius Enhetschef 250 000 kr Joel Wickström Enhetschef 250 000 kr
63743200 Lövkojan Cecilia Brauer Enhetschef 250 000 kr Annelie Asp Enhetschef 250 000 kr
63743300 Lugnetsväg Cecilia Brauer Enhetschef 250 000 kr Annelie Asp Enhetschef 250 000 kr
63743400 Sandstugan Somaya Aibi Enhetschef 250 000 kr Lovisa Johansson Enhetschef 250 000 kr
63870000 VC Övrig OF Carin Djäken Verksamhetschef 500 000 kr Nina Räsänen Verksamhetschef 500 000 kr
63870200 Avl. Led.Kont. Ahlam Kulhan Enhetschef 250 000 kr Helena Ruschmeyer Enhetschef 250 000 kr
63870400 Personlig Assistans 2 Helena Ruschmeyer Enhetschef 250 000 kr Zandra Zelenka Af Rolén Enhetschef 250 000 kr



63870500 Personlig Assistans 4 Djamila BenAllel Enhetschef 250 000 kr Helena Ruschmeyer Enhetschef 250 000 kr
63870900 Personlig Assistans 1 Zandra Zelenka Af Rolén Enhetschef 250 000 kr Djamila BenAllel Enhetschef 250 000 kr
63871200 Kortidsvistelse Kristoffer Hoflund Enhetschef 250 000 kr Kristina Hasslert Enhetschef 250 000 kr
63871310 Eriksbergs Serviceboende Marina Palm Enhetschef 250 000 kr Anna Persson Enhetschef 250 000 kr
63871320 Tullinge Serviceboende Marina Palm Enhetschef 250 000 kr Anna Persson Enhetschef 250 000 kr
63871410 Alby Serviceboende Anna Persson Enhetschef 250 000 kr Marina Palm Enhetschef 250 000 kr
63871420 Tumba Serviceboende Anna Persson Enhetschef 250 000 kr Marina Palm Enhetschef 250 000 kr
63871700 Mobila Teamet Kristina Hasslert Enhetschef 250 000 kr Kristoffer Hoflund Enhetschef 250 000 kr
63871710 Mobila Teamet Norra Kristina Hasslert Enhetschef 250 000 kr Kristoffer Hoflund Enhetschef 250 000 kr
63871720 Mobila Teamet Södra Kristina Hasslert Enhetschef 250 000 kr Kristoffer Hoflund Enhetschef 250 000 kr
63872000 Kost och Måltid Sarmad John Enhetschef 250 000 kr Ahlam Kulhan Enhetschef 250 000 kr
63873000 Bemaningsenheten Ahlam Kulhan Enhetschef 250 000 kr Djamila BenAllel Enhetschef 250 000 kr
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Delegationsbeslut(von/2020:1), von/2020:126, von/2020:132, 
von/2020:142, von/2020:15
Förslag till beslut

Vård- och omsorgsnämnden noterar till protokollet att de tagit del av informationen.

Sammanfattning

Vård- och omsorgsnämnden har överlåtit sin beslutanderätt till ordförande och 
tjänstemän enligt vård- och omsorgsnämndens delegationsordning. Beslut som fattas 
med stöd av delegering ska anmälas till vård- och omsorgsnämnden.

Vård- och omsorgsnämndens ordförande
A1 Ordförandebeslut: Standardiserade utredningar, von/2020:126
A1, Ordförandebeslut omsorgsinsatser vid tillfälliga vistelser, von/2020:132
Omsorgsdirektör
D2 Attesträtt, enhetschef, von/2020:15:17
D2 Attesträtt, enhetschef, von/2020:15:18
D2 Attesträtt, enhetschef, von/2020:15:19
D2 Attesträtt, enhetschef, von/2020:15:20

Kvalitetschef
G 47 Lex Sarah anmälan, myndighet, von/2020:142

Myndighet
Delegationsbeslut fattade av handläggare för LSS, SFB och SoL; 2020-03-01-2020-03-
31.
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Vård- och omsorgsförvaltningen 2020-04-23 Dnr von/2020:1

Botkyrka Kommun · Vård- och omsorgsförvaltningen
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Hemsida: www.botkyrka.se · Kontaktcenter: 08-530 610 00 · E-post: medborgarcenter@botkyrka.se

Referens Mottagare
Kerstin Frimodig
kerstin.frimodig@botkyrka.se

Vård-och omsorgsnämnden

Delegationsbeslut
Diarienummer: von/2020:1
Ledamöter och ersättare i nämnden som önskar information om något av de-
legationsbesluten ombeds meddela detta till nämndsekreteraren innan in-
formationsmötet för oppositionen eller i samband med majoritetsgruppsträffen.

Förslag till beslut

Vård- och omsorgsnämnden noterar till protokollet att de tagit del av informationen.

Sammanfattning

Vård- och omsorgsnämnden har överlåtit sin beslutanderätt till ordförande och 
tjänstemän enligt vård- och omsorgsnämndens delegationsordning. Beslut som fattas 
med stöd av delegering ska anmälas till vård- och omsorgsnämnden.

Vård- och omsorgsnämndens ordförande
A1 Ordförandebeslut: Standardiserade utredningar, von/2020:126
A1, Ordförandebeslut omsorgsinsatser vid tillfälliga vistelser, von/2020:132
Omsorgsdirektör
D2 Attesträtt, enhetschef, von/2020:15:17
D2 Attesträtt, enhetschef, von/2020:15:18
D2 Attesträtt, enhetschef, von/2020:15:19
D2 Attesträtt, enhetschef, von/2020:15:20
Kvalitetschef
G 47 Lex Sarah anmälan, myndighet, von/2020:142
Myndighet
Delegationsbeslut fattade av handläggare för LSS, SFB och SoL; 2020-03-01-2020-03-
31.
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Vård- och omsorgsförvaltningen 

Tuva Lund, 
Vård- och omsorgsnämndens ordförande

Vård- och omsorgsnämnden

Ordförandebeslut om omsorgsinsatser vid tillfälliga vistelser
Beslut 
Med anledning av det mycket allvarliga läge som råder i och med spridningen 
av coronaviruset Covid-19 samt Folkhälsomyndighetens rekommendationer 
beslutar vård- och omsorgsnämnden att uppmärksamma Sveriges kommuner 
om att personer med tillfälliga vistelser i Botkyrka kommun inte kommer 
kunna garanteras omsorgsinsatser från den kommunala hemtjänsten under 
perioden 2020-04-23 till och med 2020-10-30. 

Bakgrund 
Den verksamhet som vård- och omsorgsnämnden bedriver (inklusive 
kommunal hälso- och sjukvård) kan komma att beröras i dubbel bemärkelse 
vid en allmän spridning av smitta. Det skulle kunna bli ett faktum om delar av 
personalen insjuknar samtidigt som behovet av insatser från vård- och 
omsorgsnämnden ökar. Bedömningen är att även om all tillgänglig 
extrapersonal kallas in och resurser omfördelas skulle det kunna uppstå en 
situation som kräver svåra omprioriteringar för att säkerställa att de behov som 
ovillkorligen måste tillgodoses blir tillgodosedda. Detta innebär att personer 
med tillfällig vistelse i Botkyrka kommun inte kommer att kunna garanteras 
omsorgsinsatser från den kommunala hemtjänsten. 

Beslutsunderlag 
Enligt 6 kap. 39 § kommunallagen kan nämndsordförande fatta beslut å 
nämndens vägnar i ärenden som är så brådskande att nämndens avgörande inte 
kan avvaktas. Beslutet ska anmälas till nästkommande vård- och 
omsorgsnämndssammanträde. Ärendet bedöms vara så brådskande att 
nämndens avgörande inte kan avvaktas. 

Tuva Lund (S) 
Vård- och omsorgsnämndens ordförande 
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Vård- och omsorgsförvaltningen 
Myndighet

Referens Mottagare
Janna Karlsson Vård- och omsorgsnämnden

Beslut LSS SFB, mars 2020
Myndighet OF

Beslutsfattare Beslutsdatum Beslut Anledning till avslag Födelseår Kön

Ada, Mariham 20200325 Avslag Avlösarservice i hemmet 
enligt 9 § 5 LSS

Delavslag. Avslag på begäran om 
avlösarservice till resterande 8
timmar/månad med motiveringen att 
behovet är tillgodosett genom de 
beviljade 12 timmar/månad.

2011 Kvinna

Redzematovic, 
Emina 20200331 Avslag Avlösarservice i hemmet 

enligt 9 § 5 LSS

Avslag på begäran om avlösarservice 
med motiveringen att behovet är 
tillgodosett genom redan beviljade 
insatser i from av ledsagarservice med 
12 tim/mån.

2006 Man

Barhado, Ilona 20200317 Avslag Avlösarservice i hemmet 
enligt 9 § 5 LSS

Avslag på begäran om avlösarservice 
då utredningen inte kunnat 
genomföras pga personen har inte 
medverkat till
utredningen.

1996 Kvinna

Ada, Mariham 20200327 Avslag Avlösarservice i hemmet 
enligt 9 § 5 LSS

Delavslag. Avslag på begäran om 
avlösarservice till resterande 5
timmar/månad med motiveringen att 
behovet är tillgodosett genom de 
beviljade 15 timmar/månad.

2012 Man

Barhado, Ilona 20200320 Avslag Biträde av kontaktperson 
enligt 9 § 4 LSS

Delavslag. Avslag på begäran om 
kontaktperson till 4 träffar per månad.
Behovet tillgodoses genom de 
beviljade 2 träffar per månad.

2001 Man

Jaksch, Camilla 20200326 Avslag Biträde av kontaktperson 
enligt 9 § 4 LSS

Avslag på begäran om kontaktperson 
med motiveringen att behovet är 
tillgodosett genom redan beviljade 
insatser i from av trygghetslarm och 
personlig assistans.

1980 Man

Holmgren, 
Mikael 20200311 Avslag Biträde av kontaktperson 

enligt 9 § 4 LSS

Avslag på begäran om kontaktperson 
med motiveringen att behovet är 
tillgodosett genom beviljad bostad 
med särskild service.

1970 Man

Chamoun, 
Stephani 20200325 Avslag Biträde av kontaktperson 

enligt 9 § 4 LSS

Avslag på begäran om kontaktperson 
med motiveringen att behovet är 
tillgodosett genom redan beviljade 
insatser i from av ledsagarservice och 
boendestöd.

1992 Kvinna

Bergkvist, Martin 20200319 Avslag Biträde av kontaktperson 
enligt 9 § 4 LSS

Avslag på begäran om kontaktperson.
Rätten till sökt insats föreligger ej. 1964 Man

Redzematovic, 
Emina 20200331 Avslag Biträde av kontaktperson 

enligt 9 § 4 LSS

Avslag på begäran om kontaktperson 
med motiveringen att behovet är 
tillgodosett genom redan beviljade 
insatser i from av ledsagarservice med 
12 tim/mån.

2006 Man

Barhado, Ilona 20200319 Avslag Biträde av kontaktperson 
enligt 9 § 4 LSS

Avslag på begäran om kontaktperson.
Rätten till sökt insats föreligger ej. 1994 Man

Barhado, Ilona 20200317 Avslag Biträde av kontaktperson 
enligt 9 § 4 LSS

Avslag på begäran om kontaktperson 
då utredningen inte kunnat 
genomföras pga personen har inte 
medverkat till
utredningen.

1996 Kvinna
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Holmgren,
 Mikael 20200325 Avslag Boende barn enligt 9 § 8 

LSS

Avslag på begäran om bostad för barn 
och unga.
Behovet av sökt insats föreligger ej.

2006 Man

Holmgren, 
Mikael 20200323 Avslag Bostad med särsk service 

enligt 9 § 9 LSS

Avslag på begäran om bostad med 
särskild service.
Rätten till sökt insats föreligger ej.

1999 Man

Holmgren, 
Mikael 20200327 Avslag Bostad med särsk service 

enligt 9 § 9 LSS

Avslag på begäran om bostad med 
särskild service.
Behovet av sökt insats föreligger ej.

2000 Kvinna

Elmi, Fowsia 20200309 Avslag Daglig verksamhet enligt 9 
§ 10 LSS

Avslag på begäran om daglig 
verksamhet då utredningen inte 
kunnat genomföras pga personen har 
inte medverkat till
utredningen.

1992 Man

Holmgren, 
Mikael 20200305 Avslag Ek.stöd enligt 9 § 2 LSS 

sjuklönekostnader

Delavslag. Avslag på begäran om 
ek.stödsjuklönekostnader för ett visst 
belopp.

1992 Kvinna

Barhado, Ilona 20200323 Avslag Korttidsvistelse enligt 9 § 6 
LSS

Avslag på begäran om korttidsvistelse 
på 6 dygn/mån.
Behovet tillgodoses med de beviljade 
4 dygn/mån.

2006 Kvinna

Barhado, Ilona 20200324 Avslag Korttidsvistelse enligt 9 § 6 
LSS

Avslag på begäran om korttidsvistelse 
med motiveringen att behovet är 
tillgodosett genom redan beviljade 
insatser i from av personlig assistans 
och daglig verksamhet.

2000 Man

Barhado, Ilona 20200323 Avslag Korttidsvistelse enligt 9 § 6 
LSS

Avslag på begäran om korttidsvistelse 
med motiveringen att behovet är 
tillgodosett genom redan beviljade 
insatser i from av personlig assistans.

2016 Man

Bergkvist, Martin 20200319 Avslag Ledsagarservice enligt 9 § 3 
LSS

Avslag på begäran om ledsagarservice.
Rätten till sökt insats föreligger ej. 1964 Man

Holmgren, 
Mikael 20200325 Avslag Ledsagarservice enligt 9 § 3 

LSS

Avslag på begäran om ledsagarservice 
med motiveringen att behovet är 
tillgodosett genom redan beviljade 15 
tim/mån.

2006 Man

Barhado, Ilona 20200317 Avslag Ledsagarservice enligt 9 § 3 
LSS

Avslag på begäran om ledsagarservice 
med motiveringen att behovet är 
tillgodosett genom redan beviljade 20 
tim/mån.

1979 Kvinna

Ada, Mariham 20200325 Avslag Ledsagarservice enligt 9 § 3 
LSS

Delavslag. Avslag på begäran om 
ledsagarservice för ansökta 12 
tim/mån.
Behovet tillgodoses med beviljade 6 
tim/mån.

2005 Kvinna

Barhado, Ilona 20200302 Avslag Personlig assistans enligt 9 
§ 2 LSS

Delavslag. Avslag på begäran om 
personlig assistans för resterande 
ansökta timmar.
Behovet tillgodoses med beviljade 96 
tim/mån.

2010 Man

Barhado, Ilona 20200324 Avslag Personlig assistans enligt 9 
§ 2 LSS

Avslag på begäran om personlig 
assistans.
Rätten till sökt insats föreligger ej.

1997 Kvinna

Barhado, Ilona 20200323 Avslag Personlig assistans enligt 9 
§ 2 LSS

Avslag på begäran om personlig 
assistans med motivering att ansökan 
om sökt insats har blivit återkallad.

2000 Man
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Barhado, Ilona 20200324 Avslag Personlig assistans enligt 9 
§ 2 LSS

Avslag på begäran om personlig 
assistans.
Rätten till sökt insats föreligger ej.

2001 Man

Barhado, Ilona 20200311 Avslag Personlig assistans enligt 9 
§ 2 LSS

Avslag på begäran om personlig 
assistans.
Rätten till sökt insats föreligger ej.

1986 Kvinna

Barhado, Ilona 20200302 Avslag Personlig assistans enligt 9 
§ 2 LSS

Avslag på begäran om personlig 
assistans.
Rätten till sökt insats föreligger ej.

1960 Kvinna

Barhado, Ilona 20200317 Avslag Personlig assistans enligt 9 
§ 2 LSS

Delavslag. Avslag på begäran om 
personlig assistans för resterande 
ansökta timmar.
Behovet tillgodoses med beviljade 66 
tim/mån.

1981 Man

Barhado, Ilona 20200319 Avslag Personlig assistans enligt 9 
§ 2 LSS

Delavslag. Avslag på begäran om 
personlig assistans för resterande 
ansökta timmar.
Behovet tillgodoses med beviljade 332 
tim/mån.

2000 Man

Barhado, Ilona 20200313 Bifall Avlösarservice i hemmet 
enligt 9 § 5 LSS  2001 Kvinna

Barhado, Ilona 20200318 Bifall Avlösarservice i hemmet 
enligt 9 § 5 LSS  2007 Man

Jonsson, Maria 20200324 Bifall Avlösarservice i hemmet 
enligt 9 § 5 LSS  2012 Man

Jonsson, Maria 20200317 Bifall Avlösarservice i hemmet 
enligt 9 § 5 LSS  2011 Man

Silfver, Tomas 20200318 Bifall Avlösarservice i hemmet 
enligt 9 § 5 LSS  2007 Man

Ada, Mariham 20200325 Bifall Avlösarservice i hemmet 
enligt 9 § 5 LSS  2011 Kvinna

Barhado, Ilona 20200312 Bifall Avlösarservice i hemmet 
enligt 9 § 5 LSS  2003 Man

Ada, Mariham 20200327 Bifall Avlösarservice i hemmet 
enligt 9 § 5 LSS  2012 Man

Barhado, Ilona 20200317 Bifall Biträde av kontaktperson 
enligt 9 § 4 LSS  1994 Kvinna

Jonsson, Maria 20200324 Bifall Biträde av kontaktperson 
enligt 9 § 4 LSS  2002 Kvinna

Jonsson, Maria 20200305 Bifall Biträde av kontaktperson 
enligt 9 § 4 LSS  2003 Man

Sadek, Gloria 20200309 Bifall Biträde av kontaktperson 
enligt 9 § 4 LSS  2007 Man

Chamoun, 
Stephani 20200312 Bifall Biträde av kontaktperson 

enligt 9 § 4 LSS  1959 Man

Vergara Robello, 
Sergio 20200318 Bifall Biträde av kontaktperson 

enligt 9 § 4 LSS  1962 Man

Barhado, Ilona 20200312 Bifall Biträde av kontaktperson 
enligt 9 § 4 LSS  1967 Kvinna

Silfver, Tomas 20200303 Bifall Biträde av kontaktperson 
enligt 9 § 4 LSS  2000 Man

Barhado, Ilona 20200312 Bifall Biträde av kontaktperson 
enligt 9 § 4 LSS  2003 Man

Barhado, Ilona 20200320 Bifall Biträde av kontaktperson  2001 Man
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enligt 9 § 4 LSS

Ada, Mariham 20200327 Bifall Biträde av kontaktperson 
enligt 9 § 4 LSS  2000 Man

Holmgren, 
Mikael 20200303 Bifall Bostad med särsk service 

enligt 9 § 9 LSS  1997 Kvinna

Pettersson, 
Vanja 20200319 Bifall Bostad med särsk service 

enligt 9 § 9 LSS  2000 Man

Holmgren, 
Mikael 20200325 Bifall Bostad med särsk service 

enligt 9 § 9 LSS  1992 Man

Holmgren, 
Mikael 20200327 Bifall Bostad med särsk service 

enligt 9 § 9 LSS  1977 Kvinna

Barhado, Ilona 20200317 Bifall Daglig verksamhet enligt 9 § 
10 LSS  1996 Man

Barhado, Ilona 20200313 Bifall Daglig verksamhet enligt 9 § 
10 LSS  1998 Kvinna

Barhado, Ilona 20200317 Bifall Daglig verksamhet enligt 9 § 
10 LSS  1994 Kvinna

Östman, Ylva 20200310 Bifall Daglig verksamhet enligt 9 § 
10 LSS  1991 Man

Chamoun, 
Stephani 20200327 Bifall Daglig verksamhet enligt 9 § 

10 LSS  1987 Kvinna

Sadek, Gloria 20200326 Bifall Daglig verksamhet enligt 9 § 
10 LSS  1985 Man

Sadek, Gloria 20200309 Bifall Daglig verksamhet enligt 9 § 
10 LSS  1969 Kvinna

Sadek, Gloria 20200305 Bifall Daglig verksamhet enligt 9 § 
10 LSS  1972 Kvinna

Sadek, Gloria 20200304 Bifall Daglig verksamhet enligt 9 § 
10 LSS  1969 Man

Barhado, Ilona 20200330 Bifall Daglig verksamhet enligt 9 § 
10 LSS  1993 Man

Mohammadi, 
Ziba 20200325 Bifall Daglig verksamhet enligt 9 § 

10 LSS  1993 Man

Ada, Mariham 20200327 Bifall Daglig verksamhet enligt 9 § 
10 LSS  1997 Kvinna

Silfver, Tomas 20200309 Bifall Daglig verksamhet enligt 9 § 
10 LSS  2000 Man

Silfver, Tomas 20200316 Bifall Daglig verksamhet enligt 9 § 
10 LSS  2000 Man

Barhado, Ilona 20200324 Bifall Daglig verksamhet enligt 9 § 
10 LSS  2000 Man

Holmgren, 
Mikael 20200305 Bifall Ek.stöd enligt 9 § 2 LSS 

sjuklönekostnader  1992 Kvinna

Holmgren,
 Mikael 20200305 Bifall Ek.stöd enligt 9 § 2 LSS 

sjuklönekostnader  1964 Kvinna

Holmgren, 
Mikael 20200306 Bifall Ek.stöd enligt 9 § 2 LSS 

sjuklönekostnader  1947 Man

Holmgren, 
Mikael 20200306 Bifall Ek.stöd enligt 9 § 2 LSS 

sjuklönekostnader  1983 Man

Holmgren, 
Mikael 20200306 Bifall Ek.stöd enligt 9 § 2 LSS 

sjuklönekostnader  1950 Man

Pettersson, 
Vanja 20200316 Bifall Ek.stöd enligt 9 § 2 LSS 

sjuklönekostnader  1992 Kvinna

Pettersson, 
Vanja 20200317 Bifall Ek.stöd enligt 9 § 2 LSS 

sjuklönekostnader  1985 Man

Pettersson, 20200317 Bifall Ek.stöd enligt 9 § 2 LSS  1983 Man
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Vanja sjuklönekostnader
Pettersson, 
Vanja 20200317 Bifall Ek.stöd enligt 9 § 2 LSS 

sjuklönekostnader  1997 Kvinna

Pettersson, 
Vanja 20200317 Bifall Ek.stöd enligt 9 § 2 LSS 

sjuklönekostnader  1985 Man

Pettersson, 
Vanja 20200317 Bifall Ek.stöd enligt 9 § 2 LSS 

sjuklönekostnader  1957 Man

Pettersson, 
Vanja 20200317 Bifall Ek.stöd enligt 9 § 2 LSS 

sjuklönekostnader  1992 Kvinna

Pettersson, 
Vanja 20200317 Bifall Ek.stöd enligt 9 § 2 LSS 

sjuklönekostnader  1971 Kvinna

Pettersson, 
Vanja 20200317 Bifall Ek.stöd enligt 9 § 2 LSS 

sjuklönekostnader  2002 Kvinna

Pettersson, 
Vanja 20200317 Bifall Ek.stöd enligt 9 § 2 LSS 

sjuklönekostnader  2000 Man

Pettersson, 
Vanja 20200317 Bifall Ek.stöd enligt 9 § 2 LSS 

sjuklönekostnader  2005 Kvinna

Pettersson, 
Vanja 20200317 Bifall Ek.stöd enligt 9 § 2 LSS 

sjuklönekostnader  2008 Man

Pettersson, 
Vanja 20200317 Bifall Ek.stöd enligt 9 § 2 LSS 

sjuklönekostnader  2008 Man

Pettersson, 
Vanja 20200317 Bifall Ek.stöd enligt 9 § 2 LSS 

sjuklönekostnader  2008 Man

Pettersson, 
Vanja 20200317 Bifall Ek.stöd enligt 9 § 2 LSS 

sjuklönekostnader  2005 Kvinna

Varli, Diana 20200305 Bifall Korttidstillsyn enligt 9 § 7 LSS  1998 Kvinna
Redzematovic, 
Emina 20200331 Bifall Korttidstillsyn enligt 9 § 7 LSS  2001 Man

Barhado, Ilona 20200318 Bifall Korttidsvistelse enligt 9 § 6 
LSS  2007 Man

Barhado, Ilona 20200323 Bifall Korttidsvistelse enligt 9 § 6 
LSS  2001 Man

Barhado, Ilona 20200323 Bifall Korttidsvistelse enligt 9 § 6 
LSS  2001 Kvinna

Barhado, Ilona 20200318 Bifall Korttidsvistelse enligt 9 § 6 
LSS  2010 Kvinna

Sadek, Gloria 20200309 Bifall Korttidsvistelse enligt 9 § 6 
LSS  2007 Man

Varli, Diana 20200318 Bifall Korttidsvistelse enligt 9 § 6 
LSS  2012 Man

Ada, Mariham 20200325 Bifall Korttidsvistelse enligt 9 § 6 
LSS  2009 Man

Barhado, Ilona 20200323 Bifall Korttidsvistelse enligt 9 § 6 
LSS  2006 Kvinna

Barhado, Ilona 20200302 Bifall Korttidsvistelse enligt 9 § 6 
LSS  2002 Kvinna

Barhado, Ilona 20200302 Bifall Korttidsvistelse enligt 9 § 6 
LSS  2001 Kvinna

Barhado, Ilona 20200302 Bifall Korttidsvistelse enligt 9 § 6 
LSS  1992 Man

Barhado, Ilona 20200313 Bifall Ledsagarservice enligt 9 § 3 
LSS  2001 Kvinna

Barhado, Ilona 20200323 Bifall Ledsagarservice enligt 9 § 3 
LSS  2001 Kvinna

Chamoun, 
Stephani 20200301 Bifall Ledsagarservice enligt 9 § 3 

LSS  1990 Kvinna
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Varli, Diana 20200305 Bifall Ledsagarservice enligt 9 § 3 
LSS  1998 Kvinna

Ada, Mariham 20200302 Bifall Ledsagarservice enligt 9 § 3 
LSS  2001 Kvinna

Barhado, Ilona 20200312 Bifall Ledsagarservice enligt 9 § 3 
LSS  2006 Kvinna

Redzematovic, 
Emina 20200331 Bifall Ledsagarservice enligt 9 § 3 

LSS  2006 Man

Sadek, Gloria 20200312 Bifall Ledsagarservice enligt 9 § 3 
LSS  1991 Man

Östman, Ylva 20200317 Bifall Ledsagarservice enligt 9 § 3 
LSS  1975 Man

Silfver, Tomas 20200303 Bifall Ledsagarservice enligt 9 § 3 
LSS  2000 Man

Barhado, Ilona 20200312 Bifall Ledsagarservice enligt 9 § 3 
LSS  2003 Man

Raiu, Anna 20200325 Bifall Ledsagarservice enligt 9 § 3 
LSS  2003 Man

Ada, Mariham 20200325 Bifall Ledsagarservice enligt 9 § 3 
LSS  2005 Kvinna

Mohammadi, 
Ziba 20200318 Bifall Ledsagarservice enligt 9 § 3 

LSS  1983 Man

Barhado, Ilona 20200323 Bifall Ledsagarservice enligt 9 § 3 
LSS  1980 Man

Barhado, Ilona 20200303 Bifall Personlig assistans enligt 9 § 
2 LSS  2010 Man

Barhado, Ilona 20200319 Bifall Personlig assistans enligt 9 § 
2 LSS  2000 Man

Förvaltningsrätt 20200325 Bifall Personlig assistans enligt 9 § 
2 LSS  2011 Kvinna

Barhado, Ilona 20200317 Bifall Personlig assistans enligt 9 § 
2 LSS  1981 Man

Barhado, Ilona 20200302 Bifall Personlig assistans enligt 9 § 
2 LSS  2010 Man

Barhado, Ilona 20200303 Bifall tillfällig utök Pers ass enligt 9 
§ 2 LSS  1999 Man

Barhado, Ilona 20200325 Bifall tillfällig utök Pers ass enligt 9 
§ 2 LSS  1983 Man

Barhado, Ilona 20200325 Bifall tillfällig utök Pers ass enligt 9 
§ 2 LSS  2009 Kvinna
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Vård- och omsorgsförvaltningen 
Myndighet

Referens Mottagare
Janna Karlsson Vård- och omsorgsnämnden

Beslut SOL under 65 år, mars 2020
Myndighet OF

Beslutsfattare Beslutsdatum Beslut Anledning till avslag Födelseår Kön

Sadek, Gloria 20200312 Avslag Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL

Avslag på ansökan om hemtjänst i form 
av sophantering.
Behovet kan tillgodoses genom 
hushållsgemenskap.

1970 Kvinna

Barhado, Ilona 20200318 Avslag Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL

Avslag på ansökan om hemtjänst i form 
av matberedning.
Behovet kan tillgodoses genom 
matdistribution.

1973 Kvinna

Jonsson, Maria 20200311 Bifall Avlösning enligt 4 kap, 1§ 
SoL  2013 Man

Chamoun, 
Stephani 20200312 Bifall Boendestöd enligt 4 kap, 

1§ SoL  1956 Man

Mohammadi, 
Ziba 20200309 Bifall Boendestöd enligt 4 kap, 

1§ SoL  1956 Kvinna

Chamoun, 
Stephani 20200312 Bifall Boendestöd enligt 4 kap, 

1§ SoL  1959 Man

Sadek, Gloria 20200323 Bifall Boendestöd enligt 4 kap, 
1§ SoL  1966 Man

Mohammadi, 
Ziba 20200330 Bifall Boendestöd enligt 4 kap, 

1§ SoL  1966 Man

Mohammadi, 
Ziba 20200309 Bifall Boendestöd enligt 4 kap, 

1§ SoL  1974 Man

Elmi, Fowsia 20200312 Bifall Boendestöd enligt 4 kap, 
1§ SoL  1980 Kvinna

Chamoun, 
Stephani 20200325 Bifall Boendestöd enligt 4 kap, 

1§ SoL  1987 Kvinna

Elmi, Fowsia 20200305 Bifall Boendestöd enligt 4 kap, 
1§ SoL  1991 Man

Redzematovic, 
Emina 20200326 Bifall Boendestöd enligt 4 kap, 

1§ SoL  1995 Kvinna

Jonsson, Maria 20200324 Bifall Boendestöd enligt 4 kap, 
1§ SoL  1996 Man

Varli, Diana 20200305 Bifall Boendestöd enligt 4 kap, 
1§ SoL  1999 Man

Jaksch, Camilla 20200324 Bifall Boendestöd enligt 4 kap, 
1§ SoL  2000 Kvinna

Barhado, Ilona 20200312 Bifall Boendestöd enligt 4 kap, 
1§ SoL  2000 Man

Mohammadi, 
Ziba 20200304 Bifall Endast Trygghetslarm 

enligt 4 kap, 1§ SoL  1956 Man

Vergara 
Robello, Sergio 20200323 Bifall Endast Trygghetslarm 

enligt 4 kap, 1§ SoL  1957 Kvinna

Chamoun, 
Stephani 20200327 Bifall Endast Trygghetslarm 

enligt 4 kap, 1§ SoL  1964 Kvinna

Jaksch, Camilla 20200303 Bifall Endast Trygghetslarm 
enligt 4 kap, 1§ SoL  1964 Man

Mohammadi, 
Ziba 20200320 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 

1§ SoL  1956 Kvinna

Mohammadi, 
Ziba 20200323 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 

1§ SoL  1956 Kvinna

Östman, Ylva 20200319 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap,  1957 Man
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1§ SoL
Chamoun, 
Stephani 20200313 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 

1§ SoL  1957 Kvinna

Vergara 
Robello, Sergio 20200305 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 

1§ SoL  1957 Kvinna

Holmgren, 
Mikael 20200303 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 

1§ SoL  1958 Kvinna

Elmi, Fowsia 20200326 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL  1960 Man

Östman, Ylva 20200325 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL  1963 Kvinna

Holmgren, 
Mikael 20200304 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 

1§ SoL  1963 Man

Bergkvist, 
Martin 20200303 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 

1§ SoL  1966 Kvinna

Bergkvist, 
Martin 20200303 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 

1§ SoL  1966 Kvinna

Mohammadi, 
Ziba 20200323 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 

1§ SoL  1969 Kvinna

Sadek, Gloria 20200312 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL  1970 Kvinna

Barhado, Ilona 20200318 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL  1973 Kvinna

Mohammadi, 
Ziba 20200327 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 

1§ SoL  1978 Kvinna

Östman, Ylva 20200318 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL  1980 Kvinna

Holmgren, 
Mikael 20200303 Bifall Hemtjänst Natt enligt 4 

kap, 1§ SoL  1958 Kvinna

Bergkvist, 
Martin 20200303 Bifall Hemtjänst Natt enligt 4 

kap, 1§ SoL  1966 Kvinna

Barhado, Ilona 20200325 Bifall Korttidsplats enligt 4 kap, 
1§ SoL  1957 Kvinna

Barhado, Ilona 20200302 Bifall Korttidsplats enligt 4 kap, 
1§ SoL  1963 Man

Barhado, Ilona 20200323 Bifall Korttidsplats enligt 4 kap, 
1§ SoL  1987 Man

Barhado, Ilona 20200317 Bifall Särskilt boende enligt 4 
kap, 1§ SoL  1963 Man

Holmgren, 
Mikael 20200304 Bifall Särskilt boende enligt 4 

kap, 1§ SoL  1965 Man

Barhado, Ilona 20200330 Bifall Särskilt boende enligt 4 
kap, 1§ SoL  1966 Man

Barhado, Ilona 20200320 Bifall Särskilt boende enligt 4 
kap, 1§ SoL  1995 Kvinna

Pettersson, 
Vanja 20200319 Bifall Särskilt boende enligt 4 

kap, 1§ SoL  1998 Man

Holmgren, 
Mikael 20200303 Bifall Trygghetslarm Inkl. 

hemtjänst enligt 4 kap,  1958 Kvinna

Barhado, Ilona 20200316 Bifall Turbundna resor enligt 
4kap, 2 § SoL  1998 Kvinna
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Vård- och omsorgsförvaltningen 
Myndighet

Referens Mottagare
Janna Karlsson Vård- och omsorgsnämnden
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Myndighet ÄO

Beslutsfattare Beslutsdatum Beslut Anledning till avslag Födelseår Kön

Benninger, Maria 20200310 Avslag Hemvårdsbidrag enligt 
4 kap, 2 § SoL

Avslag på ansökan om 
hemvårdsbidrag.
Behovet av personlig omvårdnad 
bedöms inte uppgår till 30 timmar 
per månad. 
Behovet bedöms istället kunna 
tillgodoses genom 
hemtjänstinsatser.

1933 Man

Benninger, Maria 20200311 Avslag Hemvårdsbidrag enligt 
4 kap, 2 § SoL

Avslag på ansökan om 
hemvårdsbidrag.
Behovet av personlig omvårdnad 
bedöms inte uppgår till 30 timmar 
per månad. 
Behovet bedöms istället kunna 
tillgodoses genom 
hemtjänstinsatser.

1936 Kvinna

Benninger, Maria 20200326 Avslag Korttidsplats enligt 4 
kap, 1§ SoL

Avslag på ansökan om 
korttidsboende i form av växelvård.
Behovet bedöms kunna tillgodoses 
genom trygghetslarm alternativt 
hemtjänst i form av
tillsynsbesök för ökad trygghet i det 
egna hemmet.

1939 Kvinna

Benninger, Maria 20200326 Avslag Särskilt boende enligt 4 
kap, 1§ SoL

Avslag på ansökan om vård- och 
omsorgsboende.
Behovet kan tillgodoses genom 
hemtjänstinsatser samt 
dagverksamhet.

1930 Kvinna

Benninger, Maria 20200326 Avslag Särskilt boende enligt 4 
kap, 1§ SoL

Avslag på ansökan om vård- och 
omsorgsboende.
Behovet kan tillgodoses genom 
hemtjänstinsatser samt 
dagverksamhet.

1940 Kvinna

Benninger, Maria 20200309 Avslag Särskilt boende enligt 4 
kap, 1§ SoL

Avslag på ansökan om vård- och 
omsorgsboende.
Behovet bedöms istället kunna 
tillgodoses genom växelvård med 
två veckor per månad.

1940 Man

Benninger, Maria 20200330 Bifall Dagverksamhet enligt 4 
kap, 1§ SoL  1925 Kvinna

Secka, Ebrima 20200327 Bifall Dagverksamhet enligt 4 
kap, 1§ SoL  1928 Kvinna

Afram, Natalie 20200315 Bifall Dagverksamhet enligt 4 
kap, 1§ SoL  1930 Man

Benninger, Maria 20200309 Bifall Dagverksamhet enligt 4 
kap, 1§ SoL  1930 Kvinna

Lundberg, Linn 20200326 Bifall Dagverksamhet enligt 4 
kap, 1§ SoL  1930 Kvinna

Lundberg, Linn 20200318 Bifall Dagverksamhet enligt 4 
kap, 1§ SoL  1930 Kvinna

Pernu, Marjo 20200302 Bifall Dagverksamhet enligt 4  1931 Kvinna
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kap, 1§ SoL

Secka, Ebrima 20200331 Bifall Dagverksamhet enligt 4 
kap, 1§ SoL  1934 Man

Benninger, Maria 20200305 Bifall Dagverksamhet enligt 4 
kap, 1§ SoL  1935 Kvinna

Benninger, Maria 20200320 Bifall Dagverksamhet enligt 4 
kap, 1§ SoL  1935 Kvinna

Hermez, Kara 20200313 Bifall Dagverksamhet enligt 4 
kap, 1§ SoL  1935 Kvinna

Afram, Natalie 20200302 Bifall Dagverksamhet enligt 4 
kap, 1§ SoL  1935 Man

Bodman, Olivia 20200323 Bifall Dagverksamhet enligt 4 
kap, 1§ SoL  1936 Kvinna

Benninger, Maria 20200317 Bifall Dagverksamhet enligt 4 
kap, 1§ SoL  1936 Man

Valverde, Linda 20200321 Bifall Dagverksamhet enligt 4 
kap, 1§ SoL  1936 Kvinna

Afram, Natalie 20200303 Bifall Dagverksamhet enligt 4 
kap, 1§ SoL  1937 Man

Secka, Ebrima 20200331 Bifall Dagverksamhet enligt 4 
kap, 1§ SoL  1937 Kvinna

Secka, Ebrima 20200304 Bifall Dagverksamhet enligt 4 
kap, 1§ SoL  1939 Man

Secka, Ebrima 20200331 Bifall Dagverksamhet enligt 4 
kap, 1§ SoL  1939 Man

Sepulveda Macias, 
Priscylla 20200312 Bifall Dagverksamhet enligt 4 

kap, 1§ SoL  1939 Man

Lundberg, Linn 20200324 Bifall Dagverksamhet enligt 4 
kap, 1§ SoL  1940 Kvinna

Afram, Natalie 20200325 Bifall Dagverksamhet enligt 4 
kap, 1§ SoL  1940 Kvinna

Sepulveda Macias, 
Priscylla 20200309 Bifall Dagverksamhet enligt 4 

kap, 1§ SoL  1940 Man

Bisse, Pierre 20200331 Bifall Dagverksamhet enligt 4 
kap, 1§ SoL  1940 Man

Sepulveda Macias, 
Priscylla 20200312 Bifall Dagverksamhet enligt 4 

kap, 1§ SoL  1940 Man

Sepulveda Macias, 
Priscylla 20200305 Bifall Dagverksamhet enligt 4 

kap, 1§ SoL  1940 Man

Valverde, Linda 20200310 Bifall Dagverksamhet enligt 4 
kap, 1§ SoL  1941 Kvinna

Lundberg, Linn 20200309 Bifall Dagverksamhet enligt 4 
kap, 1§ SoL  1941 Kvinna

Benninger, Maria 20200310 Bifall Dagverksamhet enligt 4 
kap, 1§ SoL  1941 Kvinna

Ghookas, Roland 20200323 Bifall Dagverksamhet enligt 4 
kap, 1§ SoL  1941 Kvinna

Lundberg, Linn 20200302 Bifall Dagverksamhet enligt 4 
kap, 1§ SoL  1942 Man

Nuel, Merna 20200302 Bifall Dagverksamhet enligt 4 
kap, 1§ SoL  1943 Kvinna

Secka, Ebrima 20200331 Bifall Dagverksamhet enligt 4 
kap, 1§ SoL  1943 Man

Afram, Natalie 20200307 Bifall Dagverksamhet enligt 4 
kap, 1§ SoL  1945 Kvinna

Afram, Natalie 20200306 Bifall Dagverksamhet enligt 4  1947 Kvinna



BOTKYRKA KOMMUN
Vård- och omsorgsförvaltningen
Myndighet

3 [24]

kap, 1§ SoL

Secka, Ebrima 20200303 Bifall Dagverksamhet enligt 4 
kap, 1§ SoL  1947 Kvinna

Nuel, Merna 20200327 Bifall Dagverksamhet enligt 4 
kap, 1§ SoL  1947 Kvinna

Nuel, Merna 20200331 Bifall Dagverksamhet enligt 4 
kap, 1§ SoL  1947 Kvinna

Lundberg, Linn 20200319 Bifall Dagverksamhet enligt 4 
kap, 1§ SoL  1947 Kvinna

Bodman, Olivia 20200323 Bifall Dagverksamhet enligt 4 
kap, 1§ SoL  1947 Kvinna

Bodman, Olivia 20200323 Bifall Dagverksamhet enligt 4 
kap, 1§ SoL  1947 Kvinna

Secka, Ebrima 20200331 Bifall Dagverksamhet enligt 4 
kap, 1§ SoL  1947 Kvinna

Ghookas, Roland 20200306 Bifall Dagverksamhet enligt 4 
kap, 1§ SoL  1951 Man

Lundberg, Linn 20200306 Bifall Dagverksamhet enligt 4 
kap, 1§ SoL  1952 Kvinna

Afram, Natalie 20200330 Bifall Endast Trygghetslarm 
enligt 4 kap, 1§ SoL  1923 Kvinna

Bisse, Pierre 20200317 Bifall Endast Trygghetslarm 
enligt 4 kap, 1§ SoL  1926 Kvinna

Secka, Ebrima 20200303 Bifall Endast Trygghetslarm 
enligt 4 kap, 1§ SoL  1929 Kvinna

Afram, Natalie 20200315 Bifall Endast Trygghetslarm 
enligt 4 kap, 1§ SoL  1930 Man

Afram, Natalie 20200330 Bifall Endast Trygghetslarm 
enligt 4 kap, 1§ SoL  1932 Man

Benninger, Maria 20200305 Bifall Endast Trygghetslarm 
enligt 4 kap, 1§ SoL  1935 Kvinna

Bodman, Olivia 20200303 Bifall Endast Trygghetslarm 
enligt 4 kap, 1§ SoL  1937 Kvinna

Valverde, Linda 20200309 Bifall Endast Trygghetslarm 
enligt 4 kap, 1§ SoL  1938 Kvinna

Afram, Natalie 20200325 Bifall Endast Trygghetslarm 
enligt 4 kap, 1§ SoL  1940 Kvinna

Benninger, Maria 20200318 Bifall Endast Trygghetslarm 
enligt 4 kap, 1§ SoL  1944 Kvinna

Afram, Natalie 20200315 Bifall Endast Trygghetslarm 
enligt 4 kap, 1§ SoL  1945 Man

Afram, Natalie 20200318 Bifall Endast Trygghetslarm 
enligt 4 kap, 1§ SoL  1945 Kvinna

Benninger, Maria 20200316 Bifall Endast Trygghetslarm 
enligt 4 kap, 1§ SoL  1949 Man

Mustafa, Amal 20200303 Bifall Endast Trygghetslarm 
enligt 4 kap, 1§ SoL  1950 Kvinna

Zamudio, Mariom 20200317 Bifall Endast Trygghetslarm 
enligt 4 kap, 1§ SoL  1951 Kvinna

Hermez, Kara 20200324 Bifall Endast Trygghetslarm 
enligt 4 kap, 1§ SoL  1952 Man

Ghookas, Roland 20200323 Bifall Endast Trygghetslarm 
enligt 4 kap, 1§ SoL  1953 Kvinna

Mohammadi, Ziba 20200303 Bifall Endast Trygghetslarm 
enligt 4 kap, 1§ SoL  1954 Kvinna

Afram, Natalie 20200320 Bifall Endast Trygghetslarm  1954 Man
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enligt 4 kap, 1§ SoL

Jaksch, Camilla 20200323 Bifall Endast Trygghetslarm 
enligt 4 kap, 1§ SoL  1954 Kvinna

Bodman, Olivia 20200327 Bifall Förenkl.handläggn. 
Hemtj. enl 4 kap, 2§ SoL  1925 Man

Bodman, Olivia 20200327 Bifall Förenkl.handläggn. 
Hemtj. enl 4 kap, 2§ SoL  1925 Man

Lundberg, Linn 20200320 Bifall Förenkl.handläggn. 
Hemtj. enl 4 kap, 2§ SoL  1926 Man

Ghookas, Roland 20200318 Bifall Förenkl.handläggn. 
Hemtj. enl 4 kap, 2§ SoL  1927 Man

Ghookas, Roland 20200305 Bifall Förenkl.handläggn. 
Hemtj. enl 4 kap, 2§ SoL  1927 Man

Bodman, Olivia 20200327 Bifall Förenkl.handläggn. 
Hemtj. enl 4 kap, 2§ SoL  1928 Kvinna

Bodman, Olivia 20200327 Bifall Förenkl.handläggn. 
Hemtj. enl 4 kap, 2§ SoL  1928 Kvinna

Zamudio, Mariom 20200317 Bifall Förenkl.handläggn. 
Hemtj. enl 4 kap, 2§ SoL  1928 Man

Ghookas, Roland 20200317 Bifall Förenkl.handläggn. 
Hemtj. enl 4 kap, 2§ SoL  1928 Man

Secka, Ebrima 20200330 Bifall Förenkl.handläggn. 
Hemtj. enl 4 kap, 2§ SoL  1928 Man

Lundberg, Linn 20200319 Bifall Förenkl.handläggn. 
Hemtj. enl 4 kap, 2§ SoL  1929 Man

Mustafa, Amal 20200331 Bifall Förenkl.handläggn. 
Hemtj. enl 4 kap, 2§ SoL  1929 Man

Sepulveda Macias, 
Priscylla 20200309 Bifall Förenkl.handläggn. 

Hemtj. enl 4 kap, 2§ SoL  1929 Kvinna

Bisse, Pierre 20200319 Bifall Förenkl.handläggn. 
Hemtj. enl 4 kap, 2§ SoL  1929 Kvinna

Benninger, Maria 20200309 Bifall Förenkl.handläggn. 
Hemtj. enl 4 kap, 2§ SoL  1929 Kvinna

Valverde, Linda 20200317 Bifall Förenkl.handläggn. 
Hemtj. enl 4 kap, 2§ SoL  1929 Kvinna

Bisse, Pierre 20200317 Bifall Förenkl.handläggn. 
Hemtj. enl 4 kap, 2§ SoL  1929 Kvinna

Zamudio, Mariom 20200318 Bifall Förenkl.handläggn. 
Hemtj. enl 4 kap, 2§ SoL  1930 Kvinna

Lundberg, Linn 20200306 Bifall Förenkl.handläggn. 
Hemtj. enl 4 kap, 2§ SoL  1930 Man

Bodman, Olivia 20200326 Bifall Förenkl.handläggn. 
Hemtj. enl 4 kap, 2§ SoL  1930 Kvinna

Mustafa, Amal 20200310 Bifall Förenkl.handläggn. 
Hemtj. enl 4 kap, 2§ SoL  1930 Man

Ghookas, Roland 20200319 Bifall Förenkl.handläggn. 
Hemtj. enl 4 kap, 2§ SoL  1930 Man

Afram, Natalie 20200302 Bifall Förenkl.handläggn. 
Hemtj. enl 4 kap, 2§ SoL  1931 Man

Afram, Natalie 20200317 Bifall Förenkl.handläggn. 
Hemtj. enl 4 kap, 2§ SoL  1931 Man

Afram, Natalie 20200317 Bifall Förenkl.handläggn. 
Hemtj. enl 4 kap, 2§ SoL  1931 Man

Lundberg, Linn 20200309 Bifall Förenkl.handläggn. 
Hemtj. enl 4 kap, 2§ SoL  1931 Man

Bodman, Olivia 20200327 Bifall Förenkl.handläggn.  1931 Kvinna
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Hemtj. enl 4 kap, 2§ SoL

Bodman, Olivia 20200327 Bifall Förenkl.handläggn. 
Hemtj. enl 4 kap, 2§ SoL  1931 Kvinna

Bodman, Olivia 20200318 Bifall Förenkl.handläggn. 
Hemtj. enl 4 kap, 2§ SoL  1932 Kvinna

Bodman, Olivia 20200318 Bifall Förenkl.handläggn. 
Hemtj. enl 4 kap, 2§ SoL  1932 Kvinna

Mustafa, Amal 20200305 Bifall Förenkl.handläggn. 
Hemtj. enl 4 kap, 2§ SoL  1933 Man

Valverde, Linda 20200319 Bifall Förenkl.handläggn. 
Hemtj. enl 4 kap, 2§ SoL  1933 Man

Bodman, Olivia 20200319 Bifall Förenkl.handläggn. 
Hemtj. enl 4 kap, 2§ SoL  1933 Kvinna

Bodman, Olivia 20200319 Bifall Förenkl.handläggn. 
Hemtj. enl 4 kap, 2§ SoL  1933 Kvinna

Mustafa, Amal 20200331 Bifall Förenkl.handläggn. 
Hemtj. enl 4 kap, 2§ SoL  1935 Kvinna

Bisse, Pierre 20200320 Bifall Förenkl.handläggn. 
Hemtj. enl 4 kap, 2§ SoL  1936 Kvinna

Valverde, Linda 20200319 Bifall Förenkl.handläggn. 
Hemtj. enl 4 kap, 2§ SoL  1936 Kvinna

Bodman, Olivia 20200331 Bifall Förenkl.handläggn. 
Hemtj. enl 4 kap, 2§ SoL  1936 Kvinna

Lundberg, Linn 20200309 Bifall Förenkl.handläggn. 
Hemtj. enl 4 kap, 2§ SoL  1936 Man

Afram, Natalie 20200330 Bifall Förenkl.handläggn. 
Hemtj. enl 4 kap, 2§ SoL  1937 Man

Afram, Natalie 20200330 Bifall Förenkl.handläggn. 
Hemtj. enl 4 kap, 2§ SoL  1937 Kvinna

Secka, Ebrima 20200320 Bifall Förenkl.handläggn. 
Hemtj. enl 4 kap, 2§ SoL  1937 Kvinna

Bodman, Olivia 20200330 Bifall Förenkl.handläggn. 
Hemtj. enl 4 kap, 2§ SoL  1937 Kvinna

Ghookas, Roland 20200318 Bifall Förenkl.handläggn. 
Hemtj. enl 4 kap, 2§ SoL  1937 Kvinna

Ghookas, Roland 20200323 Bifall Förenkl.handläggn. 
Hemtj. enl 4 kap, 2§ SoL  1938 Kvinna

Secka, Ebrima 20200305 Bifall Förenkl.handläggn. 
Hemtj. enl 4 kap, 2§ SoL  1938 Kvinna

Bisse, Pierre 20200319 Bifall Förenkl.handläggn. 
Hemtj. enl 4 kap, 2§ SoL  1938 Kvinna

Ghookas, Roland 20200305 Bifall Förenkl.handläggn. 
Hemtj. enl 4 kap, 2§ SoL  1938 Kvinna

Ghookas, Roland 20200305 Bifall Förenkl.handläggn. 
Hemtj. enl 4 kap, 2§ SoL  1938 Kvinna

Mustafa, Amal 20200326 Bifall Förenkl.handläggn. 
Hemtj. enl 4 kap, 2§ SoL  1939 Man

Secka, Ebrima 20200324 Bifall Förenkl.handläggn. 
Hemtj. enl 4 kap, 2§ SoL  1939 Kvinna

Ghookas, Roland 20200317 Bifall Förenkl.handläggn. 
Hemtj. enl 4 kap, 2§ SoL  1939 Man

Afram, Natalie 20200320 Bifall Förenkl.handläggn. 
Hemtj. enl 4 kap, 2§ SoL  1939 Man

Ghookas, Roland 20200318 Bifall Förenkl.handläggn. 
Hemtj. enl 4 kap, 2§ SoL  1939 Kvinna

Bodman, Olivia 20200323 Bifall Förenkl.handläggn.  1940 Man
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Hemtj. enl 4 kap, 2§ SoL

Bodman, Olivia 20200323 Bifall Förenkl.handläggn. 
Hemtj. enl 4 kap, 2§ SoL  1940 Man

Bodman, Olivia 20200319 Bifall Förenkl.handläggn. 
Hemtj. enl 4 kap, 2§ SoL  1940 Kvinna

Benninger, Maria 20200312 Bifall Förenkl.handläggn. 
Hemtj. enl 4 kap, 2§ SoL  1940 Man

Zamudio, Mariom 20200313 Bifall Förenkl.handläggn. 
Hemtj. enl 4 kap, 2§ SoL  1940 Kvinna

Bisse, Pierre 20200323 Bifall Förenkl.handläggn. 
Hemtj. enl 4 kap, 2§ SoL  1941 Man

Afram, Natalie 20200302 Bifall Förenkl.handläggn. 
Hemtj. enl 4 kap, 2§ SoL  1941 Kvinna

Zamudio, Mariom 20200331 Bifall Förenkl.handläggn. 
Hemtj. enl 4 kap, 2§ SoL  1941 Kvinna

Bisse, Pierre 20200323 Bifall Förenkl.handläggn. 
Hemtj. enl 4 kap, 2§ SoL  1942 Man

Secka, Ebrima 20200309 Bifall Förenkl.handläggn. 
Hemtj. enl 4 kap, 2§ SoL  1942 Man

Bisse, Pierre 20200331 Bifall Förenkl.handläggn. 
Hemtj. enl 4 kap, 2§ SoL  1942 Man

Valverde, Linda 20200317 Bifall Förenkl.handläggn. 
Hemtj. enl 4 kap, 2§ SoL  1942 Kvinna

Valverde, Linda 20200317 Bifall Förenkl.handläggn. 
Hemtj. enl 4 kap, 2§ SoL  1942 Kvinna

Benninger, Maria 20200316 Bifall Förenkl.handläggn. 
Hemtj. enl 4 kap, 2§ SoL  1942 Kvinna

Benninger, Maria 20200316 Bifall Förenkl.handläggn. 
Hemtj. enl 4 kap, 2§ SoL  1942 Kvinna

Bodman, Olivia 20200325 Bifall Förenkl.handläggn. 
Hemtj. enl 4 kap, 2§ SoL  1942 Kvinna

Bodman, Olivia 20200325 Bifall Förenkl.handläggn. 
Hemtj. enl 4 kap, 2§ SoL  1942 Kvinna

Secka, Ebrima 20200331 Bifall Förenkl.handläggn. 
Hemtj. enl 4 kap, 2§ SoL  1942 Kvinna

Zamudio, Mariom 20200312 Bifall Förenkl.handläggn. 
Hemtj. enl 4 kap, 2§ SoL  1943 Kvinna

Mustafa, Amal 20200304 Bifall Förenkl.handläggn. 
Hemtj. enl 4 kap, 2§ SoL  1943 Man

Hermez, Kara 20200323 Bifall Förenkl.handläggn. 
Hemtj. enl 4 kap, 2§ SoL  1943 Kvinna

Bisse, Pierre 20200319 Bifall Förenkl.handläggn. 
Hemtj. enl 4 kap, 2§ SoL  1943 Man

Bodman, Olivia 20200327 Bifall Förenkl.handläggn. 
Hemtj. enl 4 kap, 2§ SoL  1944 Kvinna

Valverde, Linda 20200321 Bifall Förenkl.handläggn. 
Hemtj. enl 4 kap, 2§ SoL  1944 Kvinna

Lundberg, Linn 20200320 Bifall Förenkl.handläggn. 
Hemtj. enl 4 kap, 2§ SoL  1944 Kvinna

Benninger, Maria 20200316 Bifall Förenkl.handläggn. 
Hemtj. enl 4 kap, 2§ SoL  1944 Man

Benninger, Maria 20200316 Bifall Förenkl.handläggn. 
Hemtj. enl 4 kap, 2§ SoL  1944 Man

Bodman, Olivia 20200325 Bifall Förenkl.handläggn. 
Hemtj. enl 4 kap, 2§ SoL  1944 Man

Bodman, Olivia 20200325 Bifall Förenkl.handläggn.  1944 Man
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Hemtj. enl 4 kap, 2§ SoL

Mustafa, Amal 20200326 Bifall Förenkl.handläggn. 
Hemtj. enl 4 kap, 2§ SoL  1945 Kvinna

Benninger, Maria 20200303 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL  1921 Kvinna

Afram, Natalie 20200305 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL  1923 Kvinna

Afram, Natalie 20200310 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL  1923 Kvinna

Afram, Natalie 20200330 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL  1923 Kvinna

Bisse, Pierre 20200331 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL  1924 Man

Hermez, Kara 20200302 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL  1924 Man

Hermez, Kara 20200323 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL  1924 Man

Lundberg, Linn 20200306 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL  1924 Kvinna

Ghookas, Roland 20200305 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL  1925 Kvinna

Ghookas, Roland 20200318 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL  1925 Kvinna

Benninger, Maria 20200330 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL  1925 Kvinna

Sepulveda Macias, 
Priscylla 20200306 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 

1§ SoL  1925 Man

Benninger, Maria 20200327 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL  1926 Kvinna

Lundberg, Linn 20200331 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL  1926 Man

Sepulveda Macias, 
Priscylla 20200306 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 

1§ SoL  1926 Man

Nuel, Merna 20200326 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL  1926 Man

Ghookas, Roland 20200331 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL  1926 Man

Benninger, Maria 20200316 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL  1926 Man

Ghookas, Roland 20200331 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL  1927 Kvinna

Benninger, Maria 20200302 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL  1927 Kvinna

Nuel, Merna 20200327 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL  1927 Kvinna

Afram, Natalie 20200302 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL  1928 Kvinna

Ghookas, Roland 20200331 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL  1928 Kvinna

Lundberg, Linn 20200318 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL  1928 Kvinna

Sepulveda Macias, 
Priscylla 20200306 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 

1§ SoL  1928 Kvinna

Secka, Ebrima 20200327 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL  1928 Kvinna

Ghookas, Roland 20200330 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap,  1929 Kvinna
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1§ SoL

Secka, Ebrima 20200323 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL  1929 Kvinna

Benninger, Maria 20200312 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL  1929 Kvinna

Bodman, Olivia 20200325 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL  1929 Kvinna

Mustafa, Amal 20200309 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL  1929 Man

Hermez, Kara 20200323 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL  1929 Man

Secka, Ebrima 20200331 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL  1929 Kvinna

Mustafa, Amal 20200305 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL  1930 Man

Afram, Natalie 20200315 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL  1930 Man

Secka, Ebrima 20200318 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL  1930 Man

Benninger, Maria 20200309 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL  1930 Kvinna

Lundberg, Linn 20200327 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL  1930 Kvinna

Benninger, Maria 20200311 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL  1930 Kvinna

Lundberg, Linn 20200318 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL  1930 Kvinna

Ghookas, Roland 20200324 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL  1931 Man

Pernu, Marjo 20200302 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL  1931 Kvinna

Karlström, Josefin 20200327 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL  1931 Kvinna

Nuel, Merna 20200330 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL  1931 Man

Secka, Ebrima 20200302 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL  1931 Kvinna

Benninger, Maria 20200331 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL  1931 Kvinna

Lundberg, Linn 20200319 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL  1931 Kvinna

Benninger, Maria 20200316 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL  1931 Kvinna

Bodman, Olivia 20200319 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL  1931 Kvinna

Mustafa, Amal 20200327 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL  1931 Kvinna

Benninger, Maria 20200311 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL  1931 Kvinna

Sepulveda Macias, 
Priscylla 20200306 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 

1§ SoL  1931 Kvinna

Zamudio, Mariom 20200324 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL  1931 Man

Sepulveda Macias, 
Priscylla 20200306 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 

1§ SoL  1931 Man

Bodman, Olivia 20200318 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap,  1931 Man
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1§ SoL

Secka, Ebrima 20200330 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL  1931 Kvinna

Ghookas, Roland 20200325 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL  1931 Kvinna

Sepulveda Macias, 
Priscylla 20200309 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 

1§ SoL  1932 Man

Sepulveda Macias, 
Priscylla 20200309 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 

1§ SoL  1932 Kvinna

Bisse, Pierre 20200326 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL  1932 Kvinna

Benninger, Maria 20200317 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL  1932 Kvinna

Afram, Natalie 20200311 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL  1932 Kvinna

Secka, Ebrima 20200330 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL  1932 Kvinna

Pernu, Marjo 20200302 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL  1932 Kvinna

Benninger, Maria 20200331 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL  1932 Kvinna

Afram, Natalie 20200330 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL  1932 Man

Lundberg, Linn 20200302 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL  1932 Kvinna

Karlström, Josefin 20200330 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL  1932 Kvinna

Valverde, Linda 20200319 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL  1933 Kvinna

Valverde, Linda 20200312 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL  1933 Man

Ghookas, Roland 20200323 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL  1933 Kvinna

Nuel, Merna 20200330 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL  1933 Man

Karlström, Josefin 20200316 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL  1933 Man

Karlström, Josefin 20200318 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL  1933 Man

Lundberg, Linn 20200320 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL  1933 Kvinna

Ghookas, Roland 20200305 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL  1934 Kvinna

Ghookas, Roland 20200326 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL  1934 Kvinna

Lundberg, Linn 20200331 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL  1934 Kvinna

Lundberg, Linn 20200303 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL  1934 Kvinna

Nuel, Merna 20200306 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL  1934 Man

Mustafa, Amal 20200316 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL  1934 Kvinna

Ghookas, Roland 20200323 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL  1934 Man

Lundberg, Linn 20200306 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap,  1934 Kvinna
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1§ SoL

Benninger, Maria 20200320 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL  1934 Kvinna

Ghookas, Roland 20200313 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL  1934 Kvinna

Benninger, Maria 20200320 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL  1934 Man

Benninger, Maria 20200305 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL  1935 Kvinna

Benninger, Maria 20200320 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL  1935 Kvinna

Afram, Natalie 20200303 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL  1935 Kvinna

Ghookas, Roland 20200317 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL  1935 Kvinna

Sepulveda Macias, 
Priscylla 20200309 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 

1§ SoL  1935 Kvinna

Hermez, Kara 20200313 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL  1935 Kvinna

Benninger, Maria 20200325 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL  1935 Kvinna

Secka, Ebrima 20200331 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL  1935 Kvinna

Sepulveda Macias, 
Priscylla 20200302 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 

1§ SoL  1935 Man

Afram, Natalie 20200302 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL  1935 Man

Benninger, Maria 20200305 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL  1935 Kvinna

Sepulveda Macias, 
Priscylla 20200306 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 

1§ SoL  1935 Kvinna

Ghookas, Roland 20200303 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL  1935 Kvinna

Mustafa, Amal 20200316 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL  1935 Kvinna

Secka, Ebrima 20200331 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL  1936 Kvinna

Sepulveda Macias, 
Priscylla 20200309 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 

1§ SoL  1936 Kvinna

Ghookas, Roland 20200313 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL  1936 Kvinna

Benninger, Maria 20200313 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL  1936 Kvinna

Bodman, Olivia 20200323 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL  1936 Kvinna

Mustafa, Amal 20200313 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL  1936 Kvinna

Bisse, Pierre 20200317 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL  1936 Kvinna

Valverde, Linda 20200321 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL  1936 Kvinna

Benninger, Maria 20200327 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL  1936 Man

Sepulveda Macias, 
Priscylla 20200309 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 

1§ SoL  1936 Man

Bisse, Pierre 20200319 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap,  1936 Man
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1§ SoL

Zamudio, Mariom 20200319 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL  1936 Kvinna

Bodman, Olivia 20200318 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL  1936 Kvinna

Mustafa, Amal 20200310 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL  1936 Kvinna

Karlström, Josefin 20200320 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL  1936 Kvinna

Secka, Ebrima 20200331 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL  1937 Man

Mustafa, Amal 20200305 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL  1937 Man

Sepulveda Macias, 
Priscylla 20200302 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 

1§ SoL  1937 Kvinna

Sepulveda Macias, 
Priscylla 20200309 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 

1§ SoL  1937 Man

Secka, Ebrima 20200331 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL  1937 Man

Lundberg, Linn 20200320 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL  1937 Man

Afram, Natalie 20200303 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL  1937 Man

Ghookas, Roland 20200303 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL  1937 Kvinna

Sepulveda Macias, 
Priscylla 20200331 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 

1§ SoL  1937 Kvinna

Karlström, Josefin 20200302 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL  1937 Kvinna

Ghookas, Roland 20200313 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL  1937 Kvinna

Sepulveda Macias, 
Priscylla 20200312 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 

1§ SoL  1937 Kvinna

Sepulveda Macias, 
Priscylla 20200310 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 

1§ SoL  1937 Man

Sepulveda Macias, 
Priscylla 20200309 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 

1§ SoL  1938 Kvinna

Bisse, Pierre 20200319 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL  1938 Kvinna

Nuel, Merna 20200330 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL  1938 Kvinna

Hermez, Kara 20200312 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL  1938 Kvinna

Mustafa, Amal 20200322 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL  1938 Kvinna

Mustafa, Amal 20200317 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL  1938 Kvinna

Benninger, Maria 20200313 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL  1938 Kvinna

Bisse, Pierre 20200329 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL  1938 Kvinna

Ghookas, Roland 20200323 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL  1938 Man

Secka, Ebrima 20200320 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL  1938 Kvinna

Secka, Ebrima 20200331 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap,  1938 Kvinna
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1§ SoL

Mustafa, Amal 20200320 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL  1938 Man

Nuel, Merna 20200302 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL  1938 Man

Lundberg, Linn 20200323 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL  1938 Kvinna

Zamudio, Mariom 20200331 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL  1938 Kvinna

Secka, Ebrima 20200318 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL  1938 Man

Bisse, Pierre 20200330 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL  1938 Man

Secka, Ebrima 20200304 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL  1939 Man

Secka, Ebrima 20200331 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL  1939 Man

Secka, Ebrima 20200323 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL  1939 Kvinna

Secka, Ebrima 20200325 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL  1939 Kvinna

Benninger, Maria 20200330 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL  1939 Kvinna

Bodman, Olivia 20200317 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL  1939 Kvinna

Bodman, Olivia 20200317 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL  1939 Kvinna

Hermez, Kara 20200312 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL  1939 Man

Benninger, Maria 20200306 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL  1939 Kvinna

Sepulveda Macias, 
Priscylla 20200312 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 

1§ SoL  1939 Man

Secka, Ebrima 20200330 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL  1939 Man

Sepulveda Macias, 
Priscylla 20200303 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 

1§ SoL  1939 Kvinna

Benninger, Maria 20200303 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL  1939 Kvinna

Ghookas, Roland 20200320 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL  1939 Kvinna

Mustafa, Amal 20200309 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL  1939 Man

Benninger, Maria 20200305 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL  1940 Man

Lundberg, Linn 20200324 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL  1940 Kvinna

Secka, Ebrima 20200327 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL  1940 Kvinna

Hermez, Kara 20200323 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL  1940 Kvinna

Hermez, Kara 20200324 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL  1940 Kvinna

Afram, Natalie 20200325 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL  1940 Kvinna

Mustafa, Amal 20200316 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap,  1940 Kvinna
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1§ SoL
Sepulveda Macias, 
Priscylla 20200312 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 

1§ SoL  1940 Man

Secka, Ebrima 20200330 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL  1940 Kvinna

Ghookas, Roland 20200305 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL  1940 Man

Afram, Natalie 20200320 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL  1940 Man

Sepulveda Macias, 
Priscylla 20200306 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 

1§ SoL  1940 Man

Sepulveda Macias, 
Priscylla 20200305 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 

1§ SoL  1940 Man

Mustafa, Amal 20200320 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL  1940 Kvinna

Secka, Ebrima 20200324 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL  1941 Kvinna

Secka, Ebrima 20200317 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL  1941 Kvinna

Secka, Ebrima 20200330 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL  1941 Kvinna

Benninger, Maria 20200310 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL  1941 Kvinna

Lundberg, Linn 20200309 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL  1941 Kvinna

Mustafa, Amal 20200312 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL  1941 Man

Zamudio, Mariom 20200303 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL  1941 Kvinna

Benninger, Maria 20200310 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL  1941 Kvinna

Ghookas, Roland 20200331 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL  1941 Kvinna

Sepulveda Macias, 
Priscylla 20200306 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 

1§ SoL  1941 Man

Hermez, Kara 20200327 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL  1941 Kvinna

Ghookas, Roland 20200323 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL  1941 Kvinna

Ghookas, Roland 20200309 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL  1941 Man

Hermez, Kara 20200327 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL  1941 Man

Sepulveda Macias, 
Priscylla 20200305 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 

1§ SoL  1942 Kvinna

Sepulveda Macias, 
Priscylla 20200306 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 

1§ SoL  1942 Man

Mustafa, Amal 20200309 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL  1942 Man

Lundberg, Linn 20200302 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL  1942 Man

Secka, Ebrima 20200331 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL  1942 Kvinna

Mustafa, Amal 20200311 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL  1942 Kvinna

Lundberg, Linn 20200324 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap,  1942 Man



BOTKYRKA KOMMUN
Vård- och omsorgsförvaltningen
Myndighet

14 [24]

1§ SoL

Nuel, Merna 20200309 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL  1942 Man

Sepulveda Macias, 
Priscylla 20200309 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 

1§ SoL  1942 Man

Nuel, Merna 20200302 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL  1943 Kvinna

Riggio, Lilia 20200331 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL  1943 Kvinna

Lundberg, Linn 20200303 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL  1943 Kvinna

Lundberg, Linn 20200324 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL  1943 Kvinna

Secka, Ebrima 20200331 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL  1943 Kvinna

Sepulveda Macias, 
Priscylla 20200309 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 

1§ SoL  1943 Kvinna

Bisse, Pierre 20200327 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL  1943 Kvinna

Sepulveda Macias, 
Priscylla 20200309 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 

1§ SoL  1943 Man

Benninger, Maria 20200319 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL  1944 Kvinna

Benninger, Maria 20200313 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL  1944 Kvinna

Benninger, Maria 20200318 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL  1944 Kvinna

Secka, Ebrima 20200302 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL  1944 Kvinna

Benninger, Maria 20200325 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL  1944 Kvinna

Benninger, Maria 20200305 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL  1944 Kvinna

Sepulveda Macias, 
Priscylla 20200311 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 

1§ SoL  1944 Kvinna

Sepulveda Macias, 
Priscylla 20200306 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 

1§ SoL  1944 Kvinna

Bisse, Pierre 20200320 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL  1944 Kvinna

Sepulveda Macias, 
Priscylla 20200312 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 

1§ SoL  1944 Kvinna

Sepulveda Macias, 
Priscylla 20200304 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 

1§ SoL  1944 Man

Zamudio, Mariom 20200326 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL  1944 Kvinna

Sepulveda Macias, 
Priscylla 20200309 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 

1§ SoL  1944 Kvinna

Benninger, Maria 20200309 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL  1944 Man

Secka, Ebrima 20200331 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL  1944 Man

Ghookas, Roland 20200309 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL  1944 Kvinna

Afram, Natalie 20200307 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL  1945 Kvinna

Sepulveda Macias, 20200303 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap,  1945 Kvinna
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Priscylla 1§ SoL

Afram, Natalie 20200331 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL  1945 Kvinna

Secka, Ebrima 20200331 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL  1945 Kvinna

Afram, Natalie 20200305 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL  1945 Kvinna

Secka, Ebrima 20200309 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL  1945 Man

Lundberg, Linn 20200325 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL  1945 Man

Lundberg, Linn 20200327 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL  1945 Man

Lundberg, Linn 20200330 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL  1945 Man

Mustafa, Amal 20200331 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL  1945 Kvinna

Ghookas, Roland 20200323 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL  1945 Man

Bodman, Olivia 20200324 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL  1945 Man

Afram, Natalie 20200318 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL  1945 Kvinna

Sepulveda Macias, 
Priscylla 20200306 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 

1§ SoL  1945 Kvinna

Benninger, Maria 20200311 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL  1945 Kvinna

Mustafa, Amal 20200302 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL  1945 Man

Mustafa, Amal 20200313 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL  1945 Man

Secka, Ebrima 20200317 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL  1945 Man

Benninger, Maria 20200325 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL  1945 Man

Mustafa, Amal 20200310 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL  1946 Kvinna

Sepulveda Macias, 
Priscylla 20200309 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 

1§ SoL  1946 Man

Secka, Ebrima 20200331 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL  1946 Man

Sepulveda Macias, 
Priscylla 20200309 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 

1§ SoL  1946 Kvinna

Lundberg, Linn 20200323 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL  1946 Kvinna

Sepulveda Macias, 
Priscylla 20200309 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 

1§ SoL  1946 Man

Secka, Ebrima 20200331 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL  1946 Man

Mustafa, Amal 20200303 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL  1946 Kvinna

Bodman, Olivia 20200319 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL  1946 Kvinna

Benninger, Maria 20200313 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL  1946 Man

Benninger, Maria 20200324 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap,  1946 Man
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1§ SoL

Benninger, Maria 20200331 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL  1946 Man

Mustafa, Amal 20200302 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL  1946 Kvinna

Afram, Natalie 20200306 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL  1947 Kvinna

Sepulveda Macias, 
Priscylla 20200303 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 

1§ SoL  1947 Kvinna

Hermez, Kara 20200303 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL  1947 Kvinna

Secka, Ebrima 20200303 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL  1947 Kvinna

Nuel, Merna 20200327 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL  1947 Kvinna

Nuel, Merna 20200331 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL  1947 Kvinna

Hermez, Kara 20200317 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL  1947 Kvinna

Lundberg, Linn 20200319 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL  1947 Kvinna

Bodman, Olivia 20200323 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL  1947 Kvinna

Bodman, Olivia 20200323 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL  1947 Kvinna

Secka, Ebrima 20200331 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL  1947 Kvinna

Lundberg, Linn 20200324 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL  1947 Kvinna

Hermez, Kara 20200318 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL  1947 Man

Hermez, Kara 20200318 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL  1947 Man

Secka, Ebrima 20200324 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL  1947 Kvinna

Sepulveda Macias, 
Priscylla 20200309 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 

1§ SoL  1948 Kvinna

Ghookas, Roland 20200320 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL  1948 Man

Secka, Ebrima 20200316 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL  1948 Man

Afram, Natalie 20200320 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL  1948 Man

Mustafa, Amal 20200318 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL  1948 Kvinna

Zamudio, Mariom 20200325 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL  1949 Man

Mustafa, Amal 20200309 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL  1949 Man

Sepulveda Macias, 
Priscylla 20200309 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 

1§ SoL  1949 Kvinna

Sepulveda Macias, 
Priscylla 20200309 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 

1§ SoL  1949 Kvinna

Sepulveda Macias, 
Priscylla 20200309 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 

1§ SoL  1949 Man

Hermez, Kara 20200325 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap,  1949 Man



BOTKYRKA KOMMUN
Vård- och omsorgsförvaltningen
Myndighet

17 [24]

1§ SoL

Hermez, Kara 20200303 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL  1949 Kvinna

Secka, Ebrima 20200316 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL  1950 Kvinna

Secka, Ebrima 20200311 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL  1950 Man

Mustafa, Amal 20200317 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL  1950 Kvinna

Secka, Ebrima 20200304 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL  1950 Kvinna

Secka, Ebrima 20200305 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL  1950 Kvinna

Benninger, Maria 20200312 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL  1951 Man

Sepulveda Macias, 
Priscylla 20200309 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 

1§ SoL  1951 Kvinna

Mustafa, Amal 20200312 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL  1951 Man

Lundberg, Linn 20200306 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL  1952 Kvinna

Benninger, Maria 20200302 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL  1952 Kvinna

Sadek, Gloria 20200303 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL  1952 Kvinna

Secka, Ebrima 20200306 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL  1953 Kvinna

Nuel, Merna 20200302 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL  1954 Man

Sepulveda Macias, 
Priscylla 20200309 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 

1§ SoL  1954 Man

Bisse, Pierre 20200323 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL  1954 Man

Nuel, Merna 20200302 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL  1954 Kvinna

Secka, Ebrima 20200331 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL  1954 Kvinna

Elmi, Fowsia 20200330 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL  1955 Kvinna

Benninger, Maria 20200330 Bifall Hemvårdsbidrag enligt 4 
kap, 2 § SoL  1932 Kvinna

Benninger, Maria 20200312 Bifall Hemvårdsbidrag enligt 4 
kap, 2 § SoL  1941 Kvinna

Benninger, Maria 20200330 Bifall Hemvårdsbidrag enligt 4 
kap, 2 § SoL  1945 Kvinna

Pettersson, Vanja 20200306 Bifall Korttidsplats enligt 4 kap, 
1§ SoL  1930 Man

Benninger, Maria 20200321 Bifall Korttidsplats enligt 4 kap, 
1§ SoL  1930 Man

Benninger, Maria 20200316 Bifall Korttidsplats enligt 4 kap, 
1§ SoL  1933 Man

Benninger, Maria 20200312 Bifall Korttidsplats enligt 4 kap, 
1§ SoL  1933 Man

Benninger, Maria 20200305 Bifall Korttidsplats enligt 4 kap, 
1§ SoL  1934 Man

Benninger, Maria 20200325 Bifall Korttidsplats enligt 4 kap,  1936 Kvinna
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1§ SoL

Benninger, Maria 20200306 Bifall Korttidsplats enligt 4 kap, 
1§ SoL  1937 Man

Benninger, Maria 20200317 Bifall Korttidsplats enligt 4 kap, 
1§ SoL  1937 Man

Benninger, Maria 20200326 Bifall Korttidsplats enligt 4 kap, 
1§ SoL  1937 Man

Benninger, Maria 20200311 Bifall Korttidsplats enligt 4 kap, 
1§ SoL  1939 Kvinna

Benninger, Maria 20200311 Bifall Korttidsplats enligt 4 kap, 
1§ SoL  1939 Kvinna

Benninger, Maria 20200309 Bifall Korttidsplats enligt 4 kap, 
1§ SoL  1940 Man

Benninger, Maria 20200331 Bifall Korttidsplats enligt 4 kap, 
1§ SoL  1942 Man

Benninger, Maria 20200306 Bifall Korttidsplats enligt 4 kap, 
1§ SoL  1948 Man

Benninger, Maria 20200313 Bifall Korttidsplats enligt 4 kap, 
1§ SoL  1949 Kvinna

Benninger, Maria 20200327 Bifall Korttidsplats enligt 4 kap, 
1§ SoL  1949 Kvinna

Benninger, Maria 20200305 Bifall Korttidsplats enligt 4 kap, 
1§ SoL  1950 Man

Benninger, Maria 20200309 Bifall Korttidsplats enligt 4 kap, 
1§ SoL  1950 Man

Benninger, Maria 20200326 Bifall Korttidsplats enligt 4 kap, 
1§ SoL  1950 Man

Benninger, Maria 20200304 Bifall Korttidsplats enligt 4 kap, 
1§ SoL  1953 Man

Benninger, Maria 20200325 Bifall Korttidsplats enligt 4 kap, 
1§ SoL  1953 Man

Benninger, Maria 20200331 Bifall Korttidsplats enligt 4 kap, 
1§ SoL  1953 Man

Benninger, Maria 20200309 Bifall Matdistribution enligt 4 
kap, 1§ SoL  1936 Kvinna

Afram, Natalie 20200303 Bifall Matdistribution enligt 4 
kap, 1§ SoL  1946 Kvinna

Benninger, Maria 20200326 Bifall Parboende medföljande 
4 kap, 1 c § SoL  1936 Man

Benninger, Maria 20200303 Bifall Särskilt boende enligt 4 
kap, 1§ SoL  1920 Man

Benninger, Maria 20200325 Bifall Särskilt boende enligt 4 
kap, 1§ SoL  1924 Man

Benninger, Maria 20200319 Bifall Särskilt boende enligt 4 
kap, 1§ SoL  1927 Man

Benninger, Maria 20200310 Bifall Särskilt boende enligt 4 
kap, 1§ SoL  1927 Kvinna

Benninger, Maria 20200325 Bifall Särskilt boende enligt 4 
kap, 1§ SoL  1927 Kvinna

Benninger, Maria 20200312 Bifall Särskilt boende enligt 4 
kap, 1§ SoL  1928 Kvinna

Benninger, Maria 20200325 Bifall Särskilt boende enligt 4 
kap, 1§ SoL  1930 Man

Benninger, Maria 20200312 Bifall Särskilt boende enligt 4 
kap, 1§ SoL  1932 Kvinna

Benninger, Maria 20200316 Bifall Särskilt boende enligt 4  1933 Man
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kap, 1§ SoL

Benninger, Maria 20200312 Bifall Särskilt boende enligt 4 
kap, 1§ SoL  1934 Kvinna

Benninger, Maria 20200323 Bifall Särskilt boende enligt 4 
kap, 1§ SoL  1934 Man

Benninger, Maria 20200306 Bifall Särskilt boende enligt 4 
kap, 1§ SoL  1939 Man

Benninger, Maria 20200312 Bifall Särskilt boende enligt 4 
kap, 1§ SoL  1941 Man

Benninger, Maria 20200304 Bifall Särskilt boende enligt 4 
kap, 1§ SoL  1942 Man

Benninger, Maria 20200320 Bifall Särskilt boende enligt 4 
kap, 1§ SoL  1942 Kvinna

Benninger, Maria 20200324 Bifall Särskilt boende enligt 4 
kap, 1§ SoL  1944 Kvinna

Benninger, Maria 20200316 Bifall Särskilt boende enligt 4 
kap, 1§ SoL  1944 Man

Benninger, Maria 20200319 Bifall Särskilt boende enligt 4 
kap, 1§ SoL  1944 Kvinna

Benninger, Maria 20200302 Bifall Särskilt boende enligt 4 
kap, 1§ SoL  1945 Kvinna

Benninger, Maria 20200319 Bifall Särskilt boende enligt 4 
kap, 1§ SoL  1950 Kvinna

Benninger, Maria 20200303 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1921 Kvinna

Bisse, Pierre 20200331 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1924 Man

Hermez, Kara 20200302 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1924 Man

Hermez, Kara 20200323 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1924 Man

Ghookas, Roland 20200305 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1925 Kvinna

Ghookas, Roland 20200318 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1925 Kvinna

Benninger, Maria 20200330 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1925 Kvinna

Benninger, Maria 20200330 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1925 Kvinna

Benninger, Maria 20200327 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1926 Kvinna

Lundberg, Linn 20200331 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1926 Man

Benninger, Maria 20200316 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1926 Man

Ghookas, Roland 20200331 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1927 Kvinna

Benninger, Maria 20200302 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1927 Kvinna

Nuel, Merna 20200327 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1927 Kvinna

Ghookas, Roland 20200331 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1928 Kvinna

Lundberg, Linn 20200318 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1928 Kvinna

Secka, Ebrima 20200327 Bifall Trygghetslarm Inkl.  1928 Kvinna
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hemtjänst enligt 4 kap,

Benninger, Maria 20200312 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1929 Kvinna

Bodman, Olivia 20200325 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1929 Kvinna

Mustafa, Amal 20200309 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1929 Man

Hermez, Kara 20200323 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1929 Man

Mustafa, Amal 20200309 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1930 Man

Secka, Ebrima 20200318 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1930 Man

Lundberg, Linn 20200326 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1930 Kvinna

Benninger, Maria 20200311 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1930 Kvinna

Lundberg, Linn 20200318 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1930 Kvinna

Ghookas, Roland 20200324 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1931 Man

Pernu, Marjo 20200302 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1931 Kvinna

Karlström, Josefin 20200327 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1931 Kvinna

Secka, Ebrima 20200302 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1931 Kvinna

Benninger, Maria 20200331 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1931 Kvinna

Lundberg, Linn 20200319 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1931 Kvinna

Benninger, Maria 20200316 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1931 Kvinna

Bodman, Olivia 20200319 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1931 Kvinna

Mustafa, Amal 20200327 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1931 Kvinna

Bodman, Olivia 20200318 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1931 Man

Ghookas, Roland 20200325 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1931 Kvinna

Bisse, Pierre 20200326 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1932 Kvinna

Benninger, Maria 20200317 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1932 Kvinna

Afram, Natalie 20200311 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1932 Kvinna

Secka, Ebrima 20200302 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1932 Kvinna

Benninger, Maria 20200331 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1932 Kvinna

Ghookas, Roland 20200323 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1933 Kvinna

Lundberg, Linn 20200320 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1933 Kvinna

Ghookas, Roland 20200326 Bifall Trygghetslarm Inkl.  1934 Kvinna
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hemtjänst enligt 4 kap,

Lundberg, Linn 20200331 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1934 Kvinna

Ghookas, Roland 20200323 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1934 Man

Benninger, Maria 20200320 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1934 Kvinna

Benninger, Maria 20200320 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1934 Man

Benninger, Maria 20200305 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1935 Kvinna

Benninger, Maria 20200320 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1935 Kvinna

Ghookas, Roland 20200317 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1935 Kvinna

Hermez, Kara 20200313 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1935 Kvinna

Benninger, Maria 20200325 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1935 Kvinna

Benninger, Maria 20200305 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1935 Kvinna

Mustafa, Amal 20200316 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1935 Kvinna

Ghookas, Roland 20200313 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1936 Kvinna

Bodman, Olivia 20200323 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1936 Kvinna

Nuel, Merna 20200323 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1936 Kvinna

Mustafa, Amal 20200313 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1936 Kvinna

Bisse, Pierre 20200317 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1936 Kvinna

Valverde, Linda 20200321 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1936 Kvinna

Benninger, Maria 20200309 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1936 Kvinna

Benninger, Maria 20200327 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1936 Man

Bisse, Pierre 20200319 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1936 Man

Bodman, Olivia 20200318 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1936 Kvinna

Mustafa, Amal 20200310 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1936 Kvinna

Mustafa, Amal 20200305 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1937 Man

Ghookas, Roland 20200303 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1937 Kvinna

Ghookas, Roland 20200313 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1937 Kvinna

Bisse, Pierre 20200319 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1938 Kvinna

Hermez, Kara 20200312 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1938 Kvinna

Mustafa, Amal 20200322 Bifall Trygghetslarm Inkl.  1938 Kvinna
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hemtjänst enligt 4 kap,

Mustafa, Amal 20200317 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1938 Kvinna

Benninger, Maria 20200313 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1938 Kvinna

Bisse, Pierre 20200329 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1938 Kvinna

Ghookas, Roland 20200323 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1938 Man

Mustafa, Amal 20200320 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1938 Man

Lundberg, Linn 20200323 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1938 Kvinna

Zamudio, Mariom 20200331 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1938 Kvinna

Bisse, Pierre 20200330 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1938 Man

Hermez, Kara 20200324 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1939 Man

Secka, Ebrima 20200323 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1939 Kvinna

Secka, Ebrima 20200325 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1939 Kvinna

Bodman, Olivia 20200317 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1939 Kvinna

Hermez, Kara 20200312 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1939 Man

Sepulveda Macias, 
Priscylla 20200312 Bifall Trygghetslarm Inkl. 

hemtjänst enligt 4 kap,  1939 Man

Sepulveda Macias, 
Priscylla 20200303 Bifall Trygghetslarm Inkl. 

hemtjänst enligt 4 kap,  1939 Kvinna

Benninger, Maria 20200303 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1939 Kvinna

Ghookas, Roland 20200320 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1939 Kvinna

Benninger, Maria 20200305 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1940 Man

Secka, Ebrima 20200327 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1940 Kvinna

Mustafa, Amal 20200316 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1940 Kvinna

Ghookas, Roland 20200305 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1940 Man

Sepulveda Macias, 
Priscylla 20200305 Bifall Trygghetslarm Inkl. 

hemtjänst enligt 4 kap,  1940 Man

Secka, Ebrima 20200324 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1941 Kvinna

Secka, Ebrima 20200317 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1941 Kvinna

Mustafa, Amal 20200312 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1941 Man

Benninger, Maria 20200310 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1941 Kvinna

Ghookas, Roland 20200331 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1941 Kvinna

Hermez, Kara 20200327 Bifall Trygghetslarm Inkl.  1941 Man
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hemtjänst enligt 4 kap,

Ghookas, Roland 20200323 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1941 Kvinna

Hermez, Kara 20200327 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1941 Man

Sepulveda Macias, 
Priscylla 20200305 Bifall Trygghetslarm Inkl. 

hemtjänst enligt 4 kap,  1942 Kvinna

Mustafa, Amal 20200309 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1942 Man

Mustafa, Amal 20200311 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1942 Kvinna

Lundberg, Linn 20200324 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1942 Man

Bisse, Pierre 20200327 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1943 Kvinna

Benninger, Maria 20200319 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1944 Kvinna

Secka, Ebrima 20200302 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1944 Kvinna

Benninger, Maria 20200325 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1944 Kvinna

Zamudio, Mariom 20200326 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1944 Kvinna

Ghookas, Roland 20200309 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1944 Kvinna

Mustafa, Amal 20200331 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1945 Kvinna

Ghookas, Roland 20200323 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1945 Man

Benninger, Maria 20200311 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1945 Kvinna

Mustafa, Amal 20200302 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1945 Man

Secka, Ebrima 20200317 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1945 Man

Benninger, Maria 20200325 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1945 Man

Mustafa, Amal 20200310 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1946 Kvinna

Bisse, Pierre 20200318 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1946 Kvinna

Mustafa, Amal 20200303 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1946 Kvinna

Bodman, Olivia 20200319 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1946 Kvinna

Benninger, Maria 20200324 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1946 Man

Benninger, Maria 20200331 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1946 Man

Hermez, Kara 20200303 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1947 Kvinna

Secka, Ebrima 20200303 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1947 Kvinna

Nuel, Merna 20200327 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1947 Kvinna

Nuel, Merna 20200331 Bifall Trygghetslarm Inkl.  1947 Kvinna
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hemtjänst enligt 4 kap,

Bodman, Olivia 20200323 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1947 Kvinna

Lundberg, Linn 20200324 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1947 Kvinna

Hermez, Kara 20200318 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1947 Kvinna

Hermez, Kara 20200318 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1947 Man

Secka, Ebrima 20200324 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1947 Kvinna

Mustafa, Amal 20200318 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1948 Kvinna

Zamudio, Mariom 20200325 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1949 Man

Mustafa, Amal 20200309 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1949 Man

Hermez, Kara 20200325 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1949 Man

Hermez, Kara 20200303 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1949 Kvinna

Secka, Ebrima 20200316 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1950 Kvinna

Secka, Ebrima 20200311 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1950 Man

Mustafa, Amal 20200317 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1950 Kvinna

Secka, Ebrima 20200304 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1950 Kvinna

Mustafa, Amal 20200312 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1951 Man

Benninger, Maria 20200302 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1952 Kvinna

Bisse, Pierre 20200323 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1954 Man
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